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EESET yeni bir siber casusluk 
saldırısını ortaya çıkardı

BAYRAKTAR TB3 SİHA süpersonik 
 füzeyle hedefi yine tam isabetle vurdu

R.SAMET KAPLAN 6’DA

MİLLETİN SİNESİNE 
DÖNMEK

MEHMET DUMLUPINAR 7’DE

 ANADOLU’NUN  
MAYASINDA TASAVVUF 
ŞİİRİ VARDIR

SERKAN AKKUŞ 5’TE

İNSANLARI YIKMAK 
KOLAY, DESTEK OLMAK 
DEĞERLİDİR

AHMET KINA 5’TE

VE GELDİ BAYRAM!

Asgari ücret 
açlığa yenildi 

CHP'den Maltepe'de 
büyük miting!

2.2 milyon kişi İmamoğlu'na destek için toplandı!

n TÜRKİŞ'in aylık olarak yayımladığı açlık sınırı 
verileri ile hükümetin belirlediği asgari ücret 
rakamlarının yıllara göre seyrini gösteren gra
fik, son iki yılın ekonomik görünümünü çarpı
cı biçimde ortaya koydu. Ocak 2023'te 8 bin 
506 TL olan asgari ücret, aynı dönemde 8 bin 
864 TL olarak ölçülen açlık sınırının gerisinde 
kalmıştı. Temmuz 2023’te yapılan zamla bir
likte asgari ücret 11 bin 402 TL’ye yükselir
ken, açlık sınırı da 12 bin 198 TL’ye ulaştı. 
2024 yılında ise bu fark daha da dikkat çekici 
hale geldi. Ocak 2024’te 17 bin 002 TL olan 
asgari ücret, 15 bin 048 TL’lik açlık sınırının 
üzerinde seyrederken, sadece üç ay sonra Ni
san ayında açlık sınırı 17 bin 725 TL’ye ulaşa
rak asgari ücreti yeniden geçti. Açlık sınırı 23 
bin 615 TL, yoksulluk sınırı 76 bin 922 TL, be
kar bir çalışanın yaşama maliyeti 30 bin 617 
TL oldu. Mutfak enflasyonu aylık yüzde 1,25, 
yıllık bazda ise yüzde 40,62 olarak hesaplandı. 
Yıllık zamlarla belirlenen asgari ücret açlık sı
nırının altında kalırken, temel yaşam maliyet
leri gıda ile sınırlı olmaktan çıkıp konut, ula
şım, eğitim ve sağlık gibi alanlara da yayıldı. 
Alım gücündeki kayıp hızla artarken, çalışan
ların geçim mücadelesi ağırlaşıyor.

ALIM GÜCÜ 2 YILDA GERİLEDİ

n BUNDAN böyle sokaklardayız, meydanlardayız. Bugün 
burada Türkiye'nin geleceğine el koyuyor, demokrasi
yi ve geleceğimizi savunuyorsunuz. Yurt dışındaki bel
li odaklardan icazetli bir darbe planı harekete geçiril
di. Türkiye'ye ihanet eden bir avuç insanın darbe giri
şimine hep birlikte tanık olduk. Kendinden sonraki 
cumhurbaşkanını engellemek için halefine darbe ya
pan, demokrasiyi rafa kaldırıp ölene kadar o koltuğu 
bırakmak istemeyen birinin ilk denemesiydi. En ciddi 
denemesiydi. Bunu siz püskürttünüz, darbecileri siz 
yendiniz! 

"SOKAKLARDAYIZ, MEYDANLARDAYIZ" 

n ADALETE susamış milyonlara, cezaevinde siyasi tutsak 
olan Cumhurbaşkanı adayımıza, genel başkanlara, si
yasilere ama en çok da hepimizin gelecek umudu 
gençlere, öğrencilere merhaba! Bugün burada böyle 
bir iradeyi ortaya koymak çok önemliydi. Fikri ilk or
taya attığımızda meydan boş kalır, yanlış zaman dedi
ler. Ama Silivri'de yatan arkadaşlarımız da bizler de 19 
Mart'ta yaşananlardan sonra sokağa çıkmayı neredey
se yasaklayıp, bütün ulaşım araçlarını durdurup, Sa
raçhane'ye gelen bütün yolları kesip, vapurları ve met
roları durdurup bizi orada yalnız bırakmaya çalışanla
ra inat milyonlar bize şunu gösterdi; biz endişeyi, kor
kuyu ve yorgunluğu evde bıraktık!. 

KORKUYU, ENDİŞEYİ, YORGUNLUĞU EVDE BIRAKTIK!

n BUGÜN burada sadece bir miting yok. Bütün metro is
tasyonlarında, Marmaray istasyonlarında mitingler 
var. Bugün burada bir tarih yazılıyor. Sandıkla geldiği 
halde sandıkla gitmeme hayalini hayata geçirmek için 
demokrasisi araç gören, kendinden sonraki cumhur
başkanını engellemek için halefine darbe yapanları ye
neceğiz. Bu güzel ülkeyi onlara asla teslim etmeyece
ğiz. Millet 31 Mart'ta iktidarı değişim sürecini başlattı. 
Ekrem İmamoğlu Beylikdüzü'nde 1 kez, İstanbul'da ise 
3 kez Erdoğan'ı ve karşısına çıkardığı adayları, Meclis 
başkanlarını, başbakanları, bakanları yendi. Biz bu sü
reci bir zafer, bir kibir, kazanmanın tadını çıkarma de
ğil bir görev olarak gördük. Türkiye'de bütün seçmen
lerin, bizi sandıkta destekleyen bütün demokratlara 
yakışan şekilde çalışmaya devam ettik. /6’DA

"BUGÜN BURADA BİR TARİH YAZILIYOR" 

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP), İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasına tepki için Maltepe'de dü
zenlediği mitingde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel İmamoğlu'nun 
"Ben kendime güveniyorum, yargılandığım dava TRT'de yayınlansın!" çağ
rısını açıkladı. Özel, mitinge 2.2 milyon kişinin katılım sağladığını duyurdu. 

n MYANMAR'da meydana gelen 7,7 büyüklü
ğündeki deprem, Çin ve Tayland’ı da etkiledi; 
uzmanlar can kaybının 10 binleri bulabilece
ğini belirtiyor. USGS, yüksek kayıpların ve 
yaygın felaketin muhtemel olduğunu bildir
di. UCL’den Ilan Kelman, “Depremler insan
ları öldürmez, çöken altyapı öldürür” 
dedi./7’DE

n ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Ankara’da barajlardaki su rezervlerinin 
kritik seviyelere indiğini belirterek, “Barajlarımızda bugünden itibaren hiç yağış ol
maması durumunda kente 180 gün yetecek kadar suyumuz var” dedi. Su tüketimi
nin azaltılması gerektiğini vurgulayan Akçay, “Geleceğimiz için herkes su tüketimini 
hiç değilse yüzde 10 azaltmalı” çağrısında bulundu.

n BAYAM sofralarının vazgeçilmezi fıstıklı 
baklava, son beş yılda yüzde 1.394 
zamlanarak 1.785 TL’ye ulaştı. Asgari 
ücretlinin alım gücü düşerken, evde ya
pılan baklava da artan ceviz ve temel 
malzeme fiyatlarıyla cep yakıyor. Gele
neksel tatlı, dar gelirli için artık lüks ka
tegorisinde./5’TE

n 25 MART arihinde ABD İç Güvenlik Ba
kanlığı’na bağlı Gümrük Muhafaza Dai
resi (ICE) yetkililerince ABD'de gözaltı
na alınan Tufts Üniversitesi doktora öğ
rencisi Rümeysa Öztürk’ün başlattığı 
hukuki süreçte önemli bir gelişme ya
şandı. Boston Bölge Mahkemesi, Öz
türk’ün sınır dışı edilmesini geçici ola
rak durdurdu. Rümeysa Öztürk'ün göz
altına alınmasına Amerikalı siyasiler
den de tepki geldi. Onlarca Kongre üye
si gözaltı olayına tepki göstererek şef
faflık çağrısı yaptı. /6’DA 

n TRABZON'daki lunaparkta, ranger (kami
kaze) olarak bilinen oyun aletindeki de
mire başını çarpan 17 yaşındaki Rabia 
Nur Sağır ağır yaralandı. Tedavi altına 
alındı genç kızın durumunun ciddi oldu
ğu öğrenildi. /6’DA

'Deprem öldürmez 
altyapı öldürür'

Ankara’nın 180 günlük suyu kaldı

Asgari ücretli  
5 yılda 7 kilo  
baklava kaybetti 

ABD mahkemesinden 
Rümeysa Öztürk kararı 

Trabzon'da 
lunaparkta 
feci kaza! 

Uludağ’daki  
otel yangınında 
ihmaller zinciri

Zorunlu kış lastiği 
uygulaması  

1 Nisan'da  
sona eriyor

n  ULUDAĞ’daki Kervansaray 
Otel’de milli sporcu Berkin 
Usta ve babası Yahya Usta’nın 
hayatını kaybettiği yangından 
iki ay önce, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi otelin ciddi yangın 
güvenliği eksikleri taşıdığına 
dair kapsamlı bir rapor hazırla
dığı ortaya çıktı. Raporda kaçış 
merdivenlerinin standartlara 
uygun olmadığı, yangın sön
dürme sistemlerinin eksik ol
duğu ve acil tahliye koşulları
nın yetersiz kaldığı tespit edil
mişti./6’DA

Hakim Ahmet Güler'den 
Şehit Savcı Mehmet Selim 

Kiraz İçin Anlamlı Sergi 

n ŞEHİRLERARASI yük ve yolcu 
taşıyan ticari araçlarda zorunlu 
olan, özel araçlarda ise güvenli 
sürüş için hayati görülen kış 
lastiği uygulaması 1 Nisan iti
barıyla sona erecek. Lastik de
ğiştirme ücretleri ise bu sene 
800 liradan başlıyor. 

n RESMİ Gazete’de yayımlanan Cum
hurbaşkanı kararına göre, bu gece 
yarısından 2 Nisan Çarşamba günü 
saat 07.00’a kadar köprü ve otoyol
lar ücretsiz oldu. /5’TE

n İSTANBUL 4. Vergi Mahkemesi Başkanı Hakim Ahmet Gü
ler, yıllardır sürdürdüğü resim tutkusunu şehit savcı 
Mehmet Selim Kiraz anısına açtığı sergiyle taçlandırdı.  

       İstiklal.com.tr'ye verdiği röportajda İstanbul Bölge İdare 
Mahkemesi’nde sanatseverlerle buluşan eserlerin yanı 
sıra hem adalet duygusunu hem de sanatın iyileştirici gü
cüyle ilgili konuştu. /6’DA

Köprü ve otoyollar 
bayram boyunca 
ücretsiz olacak 
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türkİye'de özel bir hastanedekullanılmaya başlanan yapay zeka des-tekli robot, hasta ve hasta yakınlarınıhastane girişinde karşılayıp, gitmek is-tediği polikliniğe kadar eşlik ediyor.Büyük Anadolu Sağlık Grubunabağlı Darıca Hastanesi, teknolojininsağlık sektöründeki kullanımının yay-gınlaşması ve gelişen robotik teknoloji-lerin de sağlık alanına entegrasyonu ilebirlikte bünyesine yeni nesil bir takımarkadaşı ekledi. Robot TOSBAH, hastave hasta yakınlarını hastane girişindekarşılıyor, gitmek istediği polikliniğekadar eşlik ediyor. Büyük Anadolu Has-tanesini de çağrıştıran bir isim de veri-len robotik takım arkadaşı TOSBAH,özellikle hastaneye gelen çocuk misa-firlerin yoğun ilgisiyle karşılaşıyor.Büyük Anadolu Darıca HastanesiGenel Müdürü Tayfun Mercan, yeni ne-sil asistanları TOSBAH hakkında, "Rob-otumuz TOSBAH, hasta karşılama veyönlendirmede aktif olarak çalışıyor,hasta ve hasta yakınlarımızı hastane-miz girişinde karşılayıp gitmek istediğipolikliniğe kadar eşlik ediyor. Akıllırobotumuz kafeteryadan yapılan sipar-işleri karşılayıp, hasta yakınlarımız içinodalara servis yapabilme özelliğine desahip. Yapay zekanın ve robotun sağlıksektöründeki ihtiyacına yönelik yapı-lan entegarasyon ile akıllı robotumuzTOSBAH 7/24 hasta ve hasta yakınları-mızın hizmetinde" dedi.TOSBAH'ın ayrıca, hastaların yaş,cinsiyet ve sağlık geçmişine göre uygunsağlık tarama (check up) paketlerininsunumu ve randevu süreçlerinde deekibe destek verdiğini dile getirenMercan, "Akıllı robotumuz TOSBAH,özellikle çocuk polikliniğimizde çocukhastalarımızın ilgisini çekiyor. Çocukmisafirlerimiz, randevu bekleme esna-sında ebeveynlerinin seçimi ile dijitalekranından paylaşılan eğlenceli film vemüzikler ile randevu bekleme süreleri-ni keyifle geçiriyorlar. Bir sonraki ran-devu planlarını da TOSBAH ile yaparakhastanemizden mutlu bir şekilde ayrı-lıyorlar" diye konuştu. AJAnslAr

Hastanede robot
dönemi: Hasta ve
hasta yakınlarına

refakat ediyor

kArAdenİz Teknik ÜniversitesiTıp Fakültesi Çocuk EndokrinolojiBölüm Başkanı Prof. Dr. Gülay Kara-güzel, kontrolsüz şeker tüketiminindokulara zarar verdiğini belirterek,sağlıklı beslenme için şekerli gıdalar-dan uzak durulması gerektiğini söyle-di. Prof. Dr. Karagüzel, AA muhabiri-ne, Ramazan Bayramı'nda endokrino-loglar olarak fazla şeker ve tatlı tüke-timi nedeniyle biraz tedirgin oldukla-rını söyledi.Bayram ziyaretlerinde ilk olaraktatlı, şeker ya da çikolata ikram edil-diğini anlatan Karagüzel, "Tüketimisınırlandırmazsak bu durum kan şe-kerinin yükselmesine sebep olabili-yor." diye konuştu.Diyabetli çocuklara ekstra dikkatedilmesi gerektiğini vurgulayan Kara-güzel, şöyle devam etti:"Özellikle çocuk diyabetliyse tüke-timi daha sınırlandırmamız gerekiyor.Aslında şekerin ve tatlı gıdaların sağ-lıklı beslenmede yeri yok. Bu nedenletüketim çok sınırlı olmalı. Tabii ger-çekçi de olmalıyız, şekeri kısıtlamakistesek de tamamen kaldırmak ya dabeslenmeden çıkarmak çok da müm-kün olmuyor ama kesinlikle sınırlan-dırmak gerekiyor ki kan şekeri yük-sekliğiyle ilişkili komplikasyonlardankaçınalım."Karagüzel, şeker ve tatlı tüketi-minde sınırlamanın önemine dikkatiçekerek, "Özellikle diyabet olmayıpda diyabet için riski yüksek olan ço-cuklarda şeker ya da tatlı tüketimi sı-nırlandırılmadığında diyabet tablosudaha erken ortaya çıkabiliyor ya dadiyabetli çocuklarda bu besinlerin tü-ketimi sınırlı olmazsa diyabetin enkötü, tehlikeli ve istemediğimiz tablo-larından bir tanesi olan diyabetik ke-toasidoz ortaya çıkabiliyor." dedi.
AA

Bayramda "aşırı 
şekerli" gıda 

tüketimi çocuklarda
kan şekeri 

dengesini bozabilir

Sevdiklerini çapraz böbrek
nakliyle hayata bağladılar

zonguldAk İl Sağlık MüdürüUzm. Dr. Ertuğrul Güner, 30 MartDünya Bipolar Günü nedeniyle açık-lama yaptı.Güner, açıklamasında bipolarbozukluk ve ruhsal hastalıklar hak-kında farkındalık oluşturulmasınınönemini vurguladı. Güner, dünyagenelinde ruh sağlığı alanında artanfarkındalık çalışmalarının bireyle-rin ruhsal hastalıklara yönelik bilgidüzeyini artırdığını ve sağlık hiz-metlerine erişimini kolaylaştırdığınıbelirtti. Bu gelişmelerin, toplumsaldamgalamanın azaltılması, erkentanı ve tedaviye olan vurgunun güç-lenmesini sağladığını ifade etti.Bipolar bozukluk, bireyin ruhhalinde, enerjisinde ve günlük işlev-lerinde belirgin değişiklikler göste-ren, tıbbi olarak tanımlanan birruhsal hastalık olduğunu ifade edenGüner, "Toplumsal damgalamanınazaltılması, erken tanı ve tedavininöneminin vurgulanmasını daha daönemli hale getirmiştir. Bipolar bo-zukluk, bireyin ruh halinde, enerji-sinde ve günlük işlevlerinde belir-gin değişikliklerle seyreden, tıbbiolarak tanımlanmış bir ruhsal has-talıktır. Eskiden manik depresif bo-zukluk ismiyle de bilinen bipolarbozukluk, iki ayrı hastalık dönemi-nin ( manik ve depresif ) görüldüğüiki uçlu psikolojik bir rahatsızlıktır.Bu durum kişinin aile, sosyal çevre-

si ve günlük yaşantısında çeşitli sı-kıntılara sebebiyet vermektedir.Dünyada bipolar bozukluk sıklığı-nın dünya nüfusunun yüzde bir ileyüzde beş arasında değiştiği tahminedilmektedir. Yaklaşık altmış milyonbipolar bozukluğa sahip bireyin bu-lunduğu projeksiyonel olarak belir-tilmektedir, Ayrıca ülkemizde de ikimilyondan fazla kişinin bipolar bo-zukluğu olduğu tahmin edilmekte-dir" dedi.Uygun tedavi ve sosyal desteklebipolar bozukluğu olan bireyler, ya-şamlarını üretken ve sağlıklı bir şe-kilde sürdürebildiğini ifade edenGüner şöyle devam etti:"Uygun tedavi ve sosyal desteklebireyler yaşamlarını üretken ve sağ-lıklı bir şekilde sürdürebilmektedir.Ancak toplumsal ön yargılar ve ruh-sal hastalıklara yönelik etiketleme-

ler, bireylerin sağlık hizmetlerinebaşvurusunu geciktirmekte ve iyilikhallerini olumsuz yönde etkilemek-tedir. Bireylerin ruhsal iyilik halleri-nin desteklenmesi, toplumun bipo-lar bozukluk hakkında doğru bilgiyesahip olması ve damgalama ile mü-cadeleye katkı sunulması amacıylaher yıl 30 Mart tarihi, "Dünya Bipo-lar Günü" olarak anılmaktadır. Buyılın teması "Bipolar Bozukluk: Far-kındalıkla Tanı, Destekle Tedavi,Umutla Yaşam" olarak belirlenmiş-tir. Bu hafta vesilesiyle toplumdaruhsal hastalıklara karşı anlayışınartması, damgalamanın önlenmesive bireylerin tedaviye erişimininkolaylaştırılması hedeflenmektedir."Zonguldak'ta vatandaşların, Top-lum Ruh Sağlığı Merkezleri, AileSağlığı Merkezleri ve Sağlıklı HayatMerkezlerinden ücretsiz olarak ya-

rarlanabildiğini ifade eden Güner şucümlelere yer verdi:"Toplum temelli ruh sağlığı hiz-metleri kapsamında vatandaşları-mız, Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri,Aile Sağlığı Merkezleri ve SağlıklıHayat Merkezlerinden ücretsiz ola-rak yararlanabilmektedir. Bu kap-samda; Toplum Ruh Sağlığı Merkez-lerinde ağır ruhsal bozukluğu olan(psikotik bozukluklar, iki uçlu duy-gudurum bozuklukları) hastalarınapsikososyal destek hizmetleri veril-mekte, takip edilmekte ve tedavile-rinin gereğinde evde sağlık hizmet-leri uygulamasına entegre bir şekil-de yaşadıkları ortamda sunulabil-mektedir. Ayrıca, Sağlıklı HayatMerkezlerindeki psikososyal destekbirimlerindeki ruh sağlığı personelivatandaşa hizmet vermektedir. Bu-lunduğunuz bölgedeki Aile SağlığıMerkezlerinde bulunan aile hekim-lerini ziyaret ederek düzenli ruhsağlığı değerlendirmelerini yaptır-maya, Bipolar bozukluk ve diğerruhsal hastalıklar açısından değer-lendirme ve danışmanlık almaya,tüm vatandaşlarımız davet edilmek-tedir. Bireylerin ruh sağlığının ko-runması, toplumsal farkındalığınartırılması ve damgalamanın azal-tılması adına herkesi katkı sunmayadavet ediyor; tüm bireylerimizesağlıklı ve duyarlı günler diliyoruz."
İstiklal.com.tr

Güner, "Ülkemizde yaklaşık iki 
milyon kişi bipolar bozukluğa sahip"

AlAnyA'dA yaşayan KıymetGüzel'e (60) 17 yıl önce böbrekyetmezliği teşhisi konuldu. Üç ço-cuk annesi Güzel, diyet ve ilaçlar-la bir süre tedavi gördükten son-ra 14 ay diyalize girdi.Eşi Ömer Güzel (66) donör ol-masına rağmen kan grupları uy-mayınca nakil olamadı. Afyonka-rahisar'da beş yıldır böbrek ra-hatsızlıkları çeken din görevlisiİbrahim Top (47) da üç ay öncediyalize girmeye başladı.Doktorların nakil önerisi üze-rine amcası Mustafa Top (54) ye-ğenine böbreğini vermek istedi.Başvurdukları merkezde doku vekan uyuşmazlığı olduğu ortayaçıktı.Bunun üzerine iki böbrek has-tası çapraz nakil için Antalya Ya-şam Organ Nakli Merkezine baş-vurdu. Tetkiklerde amcanın böb-reği Kıymet Güzel'e, kadının eşi-nin böbreği ise İbrahim Top'auyumlu olduğu belirlendi.Antalya'daki Yaşam OrganNakli Merkezi'nin Müdürü Prof.Dr. Bülent Aydınlı başkanlığında-

ki ekip, aynı anda önce donörlerisonra da alıcılarını ameliyata aldı.Başarılı operasyonla MustafaTop'un böbreği Kıymet Güzel'e,Ömer Güzel'in böbreği ise İbra-him Top'a nakledilerek, hastala-rın hayata bağlanması sağlandı.
"İlk kez burAdA gördü-

ğümüz hAstAlArlA orgAn
kArdeşİ olduk"Diyalizden kurtulan KıymetGüzel, AA muhabirine, 17 yıldırçok zorlu hayatının olduğunu, du-rumu ağırlaşınca doktorların na-kil önerdiğini söyledi.Eşinin gönüllü olmasına rağ-men kan gruplarının uyumlu çık-madığını belirten Güzel, "Merke-ze, çapraz nakil havuzuna başvur-duk. Üç ay sonra uyumlu donörolduğu telefonunu aldık. Eşimböbreğini diğer hastaya, onunamcası ise bana verdi. Dördümüzde çok iyiyiz." dedi.İbrahim Top ise son günlerdedurumunun kötüleştiğini amcası-nın donör olmasına rağmen do-kular uyumlu olmayınca nakilolamadıklarını anlattı.

Sıkıntılı dönemden geçtiğinibildiren Top, "Kalabalık aile ol-mamıza rağmen kimse donör içinuygun bulunmadı. Sadece amca-mın donör olabileceği söylendi.Hayatımızda ilk kez burada tanış-tığımız hasta ve yakınıyla organkardeşi olduk." diye konuştu.Donörlerden Ömer Güzel, Kızı-lay'a 20 yıldır düzenli kan bağı-şında bulunduğunu, eşinin sağlı-ğına kavuşması için de gönüllüolduğunu vurguladı.Mustafa Top ise yeğenini hastagörmeye üzüldüğünü dile getire-rek, "Can kurtarmak güzel duygu,tek böbrekle de yaşanabiliyor.Can kurtaracağım için ameliyatasevinerek gittim." ifadesini kul-landı.
"ÇAprAz nAkİller kurtA-

rıcı oluyor"Merkezin Müdürü Prof. Dr. Ay-dınlı, merkezlerinde ilk çapraznakli gerçekleştirdiklerini, ikihasta ve donörlerinin kısa süredesağlığına kavuştuğunu, böbrekfonksiyonlarının iyi olduğunukaydetti.

Çapraz nakillerin sayılı mer-kezlerde yapılabildiğini vurgula-yan Aydınlı, "Birbirini hiç tanıma-yan insanlar, merkezimizde bir-birlerine can oldular. Bu SağlıkBakanlığının sağladığı güzel biravantaj. Normalde verici ve alıcıbirbirini tanımıyorsa etik kurulagirmesi gerekirken çapraz vericilinakillerde etik kurula girmedentıbbi ve laboratuvar sonuçlarıuyumlu ise direkt nakil yapılabili-yor." diye konuştu.Dahili Bilimler Koordinatörünefroloji uzmanı Prof. Dr. Rama-zan Çetinkaya, bazı hastaların do-nörü uyumlu çıkmadığında nakilolamayacağını sandığını ifadeetti.Bazen akrabalar arasındauyum olmadığına dikkati çekenÇetinkaya, "Bu durumlarda çap-raz nakiller kurtarıcı oluyor. İkihastamız birden kurtuldu. Verici-ler de alıcılar da sağlıklı. Ardı ar-dına dört ameliyat yaptık. Bununiçin altyapı, ekipman ve arkanız-da destek ekibinizin olması gere-kiyor." dedi. AA

Antalya'da, kan uyuşmazlığı nedeniyle aile yakınlarından böbrek nakli imkanıolmayan ve diyalize giren iki hasta, eş zamanlı çapraz nakille yaşama bağlandı.
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uludağ'daKİ otel yangınındahayatlarını kaybeden kayak hocasıYahya Usta ile milli sporcu oğluBerkin, Ulucami'den son yolculuk-larına uğurlandı. Usta kayakçı babave oğlunun cuma namazı sonrasıcenazesi sevenleri ile doldu taştı.Dün sabaha karşı Uludağ BirinciOteller Bölgesinde bulunan Ker-vansaray Otel'de çıkan yangındaTürkiye Kayak ve Snowboard Öğ-retmenleri Derneği Başkanı ve eskimilli kayakçı Yahya Usta (57), eşiFikriye ve milli kayakçı oğlu BerkinUsta (25), dumandan etkilenmişti.Otelden bilinci kapalı çıkarılanUsta ailesinden Yahya Usta ve oğluBerkin, yapılan müdahaleye rağ-men kurtarılamadı. TedavisineBursa Yüksek İhtisas Eğitim veAraştırma Hastanesinin ileri yoğunbakım ünitesinde devam edilenanne Fikriye Usta'nın da durumu-nun ağır olduğu bildirildi.Olayla ilgili Bursa CumhuriyetBaşsavcılığı koordinesinde yürütü-len soruşturma kapsamında gözal-tına alınan otel müdürü Tekin D. veoteli işleten firmanın yöneticisiC.K.A.'nın yanı sıra, otelin güvenlikkamera görüntülerinden ortaya çı-kan kapalı alanda yapılan mangalsonrası söndürülmeden açıkta bı-rakılan közler nedeniyle yangınaneden oldukları iddia edilen kayakodası ve otel çalışanı T.K., M.K.Ç. veE.T. de gözaltına alındı.Hayatlarını kaybeden baba oğuliçin sevenleri Bursa Ulucami'de biraraya geldi. Ramazan ayının soncuma günü öğle vakti kılınan cena-ze namazına Bursa protokolününyanı sıra, spor, sanat ve iş dünyası-nın önemli isimleri katıldı.Berkin ve babası Yahya Ustaöğle namazını müteakip kılınan ce-naze namazının ardından sevenle-rinin omuzlarında son yolculukla-rına uğurlanıp Hamitler Kent Me-zarlığı'nda yan yana toprağa veril-diler. Bir röportajında 2.5 yaşındakayağa başlayan oğlu için "Hiç ço-cukluğunu yaşayamadı. Gençliğiturnuvalarla geçti. Ne biz onu yete-ri kadar görebildik ne de o bizi gö-rebildi" diyen tecrübeli hocanınsözlerini hatırlatan sevenleri, "Ka-vuştunuz birbirinize, hiç bırakma-yın" diyerek gözyaşı döktüler.
İstiklal.com.tr

Madalyalarla 
dolu iki ömrün 

hazin sonu

adana'nın Kozan ilçesinde ar-kadaşının şaka amaçlı itelemesi so-nucu öğrenci servisinin altında ka-lan 11 yaşındaki Gazel'in ölümüöğretmen ve öğrencileri yasa boğ-du.Kaza, dün ilçeye bağlı ÇanaklıMahallesi Andaç Sokak'ta bulunanŞehit Ziya Özkozanoğlu Ortaokuluyanında meydana geldi. İddiayagöre, okuldan çıkıp eve doğru gi-den 5. sınıf öğrencisi 11 yaşındakiGazel Alsheıkm'i yanındaki bir ar-kadaşı şaka amaçlı iteledi. İtelemesonrası Gazel'e, okuldan hareketeden A.B. (44) idaresindeki 01 ADL295 plakası öğrenci servis minibü-sü çarptı. Küçük kız olay yerindehayatını kaybetti. Suriye uyrukluolan aile, bugün kızlarını defnet-mek için ülkelerine dönerken,okuldaki arkadaşları ve öğretmen-leri Gazel'in yasını tuttu.Okulda örnek davranışları veçalışkanlığı ile sevildiği öğrenilenGazel için sınıf arkadaşları fotoğ-raflarından bir anma videosu ha-zırladı, sırasına da karanfillerle bir-likte fotoğrafını koydu.Hüznün hakim olduğu sınıftaöğrenciler ağlamamak için kendile-rini zor tuttu. İstiklal.com.tr

Gazel'in 
ölümü okulunu

yasa boğdu

Kars’ta hakkında onlarca suç-tan sabıka kaydı bulunan suçmakinesi şahıs, kadın kılığın-da havaalanında yakalandı. 

Kars’ta suç makinesi şahıs 
kadın kılığında yakalandı

Şanlıurfa'da kan donduran cinayet çözüldü
şanlıurfa'nın Viran-şehir ilçesinde yasak ilişkisonucu dünyaya gelen be-beği öldüren kadın ve er-kek arkadaşı, 2 yıl sonrayakalandı. Şüphelilerin, öl-dürdükleri bebeği, iz bı-rakmamak için 105 kilo-metre uzaklıkta bulunanmenfezin kenarına bırak-tıkları tespit edildi.Edinilen bilgiye göreolay, 30 Mart 2023'te Vi-ranşehir ilçesinde meyda-na geldi. Yol kenarındakimenfez içerisinde bir be-bek cesedinin bulunmasıüzerine, Şanlıurfa İl Jan-darma Komutanlığına bağ-lı Jandarma Suç AraştırmaTimi (JASAT) ve istihbaratunsurları görevlendirildi.
Kan donduran cİ-

nayet 2 yıl sonra çö-

züldüYapılan kapsamlı veteknik araştırmalar sonu-cunda, yabancı uyruklu birkadının evlilik dışı ilişkisonucu doğurduğu bebe-ğini erkek arkadaşı ile bir-likte öldürdüğü, iz bırak-mamak ve kimsenin ken-dilerinden şüphelenme-mesi için ikamet ettikleribölgeden 105 kilometreuzakta bulunan menfezkenarına bıraktıkları tes-pit edildi.
zanlılar tutuK-

landıViranşehir CumhuriyetBaşsavcılığı koordinesindeolayın zanlıları B.M. veH.M. yapılan operasyonlayakalanarak sevk edildik-leri adli makamlarca tu-tuklandı. İstiklal.com.tr

Alzheimer hastası
yaşlı adamı demir
boruyla döverek
hastanelik etti

teKİrdağ Çorlu'da bir genç,kulağına sopayla vurmasına sinir-lendiği Alzheimer hastası yaşlı ada-mı demir boruyla döverek yaraladı.Olay, Nusratiye Mahallesi Der-man Kümeevler mevkiinde meyda-na geldi. 17 yaşındaki İ.E. ile 75 ya-şındaki Alzheimer rahatsızlığı bulu-nan M.İ. arasında henüz bilinmeyenbir sebeple yolda tartışma yaşandı.İ.E., tartışma esnasında kulağına so-payla vurmasına sinirlenen M.İ.'yedemir boruyla saldırdı.Başından yaralanan yaşlı adamkanlar içinde kaldı. Yaralı Alzhei-mer hastası M.İ., olay yerine gelensağlık ekiplerinin ilk müdahalesininardından ambulansla Çorlu DevletHastanesi'ne kaldırılarak tedavi al-tına alındı.Olayın ardından İ.E. polis tara-fından gözaltına alınırken, kavgayailişkin soruşturma başlatıldı. 
İstiklal.com.tr

İstanbul Avcılar’da ön-ceki gün eski eşi tarafındanvurularak öldürülen 1 çocukannesi Damla Bakiler(31) veannesi Nazan Deniz Bakilerson yolculuğuna uğurlandı.Cenazeye olaydan kaçarak ya-ralı kurtulan kız kardeş SelinBakiler de katıldı.Olay, önceki gün Avcılar il-çesi Mustafa Kemalpaşa Ma-hallesi’nde gece saatlerindeyaşanmıştı. Edinilen bilgileregöre bir süre önce şiddetli ge-çimsizlik ve şiddet iddiasıylaboşanan Damla Bakiler’ineski eşi Haydar Duman kızınıgörme bahanesiyle geldiğievde eski eşi Damla ve annesiNazan Deniz Bakiler’i silahlaöldürüp olay yerinden kaçaneski baldızı Selin Bakiler’i de ya-raladıktan sonra aynı silahla inti-har etmişti. Olaydan sonra evdebulunan 7 yaşındaki kız ise devletkorumasına alınmıştı.
"nİşan sürecİ vardı, Ka-

bullenememİş"Namaza katılan Damla Baki-ler’in amcası Volkan Bakiler yap-tığı açıklamada, " 5 sene önce bo-şanmıştı. Yeniden nişanlanma sü-recindeydi 10 gün sonra da nişanıvardı. Kabullenmeyip eve gitmiş.Kadir Gecesi bahanesiyle eve gidi-

yor. Kapıda beklerken silahla güçkullanıp içeri giriyor. Hem yeğeni-mi hem annesini sonrasında dacama çıkıp kalabalığı görüncekendisini öldürüyor. Bundan iba-ret olay. Çocuk devlet kontrolün-de şu anda 8 yaşında. Bu cenazeişleri bitince çocuk velayeti içinbaşvurularımızı yapacağız. Uzak-laştırma kararı var ama önlemleryetersiz olduğundan bir işe yara-mamış" dedi.
son yolculularına uğur-

landılarOlaydan sonra Adli Tıp Kuru-

mu’na kaldırılan anne ve kız bu-gün öğlen namazına müteakip Av-cılar Mustafa Kemalpaşa Mahalle-si Hazreti Ali Camii’nde kılınannamazın ardından dualarla sonyolcuğuna uğurlandı. CenazeyeAvcılar Kaymakamı Orhan Bur-han’ın yanı sıra çok sayıda aile ya-kını katıldı. Namaza katılanlararasında olaydan yaralı olarakkurtulan kız kardeş Selin Bakilerde yer aldı. Kılınan namazın ar-dından anne kız dualarla son yol-culuğuna uğurlandı. 
İstiklal.com.tr

Kadın kılığına giren şüphelinin yanında bulunanve ‘eşim’ diye polise tanıttığı kişinin de eniştesi oldu-ğu anlaşıldı. Kars’ta akıllara durgunluk veren olay ha-vaalanında yaşandı. Kars Emniyet Müdürlüğü Hara-kani Havalimanı Şube Müdürlüğü ve Asayiş Şube Mü-dürlüğü ekipleri, Harakani Havalimanı’na yolcu ola-rak giriş yapan kadın görünümlü kişi ve yanında bu-lunan eşi olduğunu beyan eden kişinin hareketlerin-den şüphelendi. Bunun üzerine kadın kılığına girenşüpheliden kimlik ibrazı istenildi. Üzerine sahte kim-lik bulunan kadın kılığına giren şüpheli G.İ. (24), ismi-ne ait kadın kimliğini ibraz etti. Kadının hareketlerin-den şüphelenen polis, şüpheliyi arama kabinine aldı.Yapılan aramada kadın görünümlü kişinin S.K. (23)isimli erkek olduğu tespit edildi. Kadın kılığına gire-rek polisten kaçmak isteyen ve polisin dikkati sonucuyakalanan S.K.’nin yapılan GBT sorgulamasında, "Hü-kümlü veya Tutuklunun Kaçması", "Özel Hayata İliş-kin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek", "Şantaj", "Binaİçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya HakkındaHırsızlık", "Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma" suç-larından aranma kaydının bulunduğu ve "Adet GereğiAçıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık" suçundan3 yıl 6 ay 22 gün kesinleşmiş hapis cezası olduğu or-taya çıktı. Şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardındanadliyeye sevk edildi. S.K. çıkarıldığı mahkemece tutuk-lanarak Kars Kapalı Cezaevine teslim edildi.
İstiklal.com.tr

Avcılar’da eski eşin öldürdüğü, anne
ve kızı son yolcuğuna uğurlandı

30ISTIKLAL-03.qxp_Layout 1  28.03.2025  16:23  Page 1



430 MART 2025 PAZARANALİZ

Suriye'de ilan edilen Anayasal
Bildiri ne anlama geliyor?

Milli İstihbarat Akademisi ÖğretimÜyesi Dr. Abdullah Musab Şahin, Suri-ye'de ilan edilen Anayasal Bildiri'nin de-taylarını ve Suriye'deki yeni yönetim içinönemini AA Analiz için kaleme aldı.***Suriye'de Zafer Hitabı ve Milli DiyalogKonferansı (MDK) gibi süreçlerin uzantısıolarak geçen günlerde geçiş dönemininhukuki alt yapısını oluşturacak, aynı za-manda yeni ve kapsamlı anayasa hazırla-nana kadar yürürlükte kalacak AnayasalBildiri ilan edildi. Anayasal Bildiri, Hazır-lık Komisyonu Başkanı tarafından 13Mart 2025'te üst düzey katılımla genelhatlarıyla şifahi olarak kamuoyuyla payla-şıldı. Aynı oturumda Bildiri, Suriye ArapCumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ahmed Şaratarafından imzalandı. Metnin tamamıaynı akşam Suriye Devleti'nin resmi ka-nalları aracılığıyla kamuoyuyla paylaşıldı.İlgili metin, şu aşamada 5 sene sürme-si planlanan geçiş sürecinin hukuki çerçe-vesini çiziyor. Bildiriye yönelik çeşitlieleştiriler yapılıyorsa da Suriye'de geçişsürecinin hukuki çerçevesinin belirlen-miş olması açısından oldukça önemli. Üs-telik bu metin değiştirilemez de değildir,aksine yakında kurulacak Halk Mecli-si'nin onayıyla belirli nisaba bağlı olarakilerleyen süreçte değiştirilebilir.
AnAyASAl Bildiri'nin ilAnınA gi-

den SüreçSuriye'de Baas rejiminin sona ermesiy-le yeni yönetim için uluslararası toplumnezdinde tanınırlık meselesi ve meşruiyetarayışları gündeme gelmişti. Bu yöndekiarayışların ilk günlerde genel itibarıylaBirleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin(BMGK) 2015 senesinde aldığı 2254 sayı-lı karar çerçevesinde kaldığı görüldü. Ka-rarın uygulanma zorluğu ve geçiş süreci-nin hukuki çerçevesinin çizilmesi maksa-dıyla başka enstrümanların ön plana çı-karılması gibi sebepler, bahsedilen kara-rın geri planda kalmasına sebep oldu.Yeni Suriye idaresi, bu çağrıları MDK,anayasal belge ve nihayetinde anayasanınhazırlanması merhalelerini kamuoyunaaçıklayarak cevaplamaya çalıştı.Bunların ardından süreç farklı şekildeilerledi. Aralık ayından beri Şara ve diğer

idareciler tarafından bir MDK'nin gerçek-leştirileceği ilan ediliyordu. Pratik sebep-lerle bu konferans birkaç sefer ertelendi.Sivil katılımla gerçekleştirilecek MDK ön-cesi askeri unsurların katılımıyla ZaferHitabı gerçekleştirildi. 29 Ocak 2025 ta-rihli Şara'nın Zafer Hitabı kapsamındaSuriye'de geçiş sürecinin hukuki zemineoturtulma süreci başlamış oldu.MDK için hazırlıkların en kısa süredebaşlatılması, kanun yapma, tadil ve ilgaetme görevlerini üstlenecek teşrii/yasa-ma komisyonunun kurulması gibi bir dizihukuki eylemin somut düzlemde gerçek-leştirilmesi beklentisi doğdu. Bu amaçla-ra uygun olarak hemen akabinde sivil ka-tılımla gerçekleştirilecek MDK'nin üyele-rini ve çalışma prensibini belirleyen birheyet kuruldu. 24 ve 25 Şubat 2025'teMDK Şam'da gerçekleştirildi ve tavsiyeniteliğindeki çıktılar, Şara'nın huzurundakamuoyuyla paylaşıldı. Zafer Hitabı'nı veMDK'nin çıktılarını, Anayasal Bildiri'ninmeşruiyetini sağlayan kaynaklar olarakkabul etmek gerekiyor.
Bildirinin detAylArı neler?İlk olarak ilan edilen bildiriyi geçicianayasa olarak nitelendirmektense geçicisüre yürürlükte kalacak bir metin demekdaha doğru olur. Anayasal Bildiri'nin kap-sam itibarıyla bir anayasadan daha dar,aynı zamanda benzer geçiş süreçlerini ya-şayan diğer ülkelerdeki anayasal bildiri-lerden daha kapsamlı olduğu görülüyor.Bildirinin genel çerçeve ve sırasıylagenel hükümleri, haklar ve özgürlükleri,geçiş aşamasında erklerin işleyişini vekapanış hükümlerini içeren 4 bölümdenve 53 maddeden oluştuğu görülüyor. Me-sela Libya'da ilan edilen bildiri ise 37maddeden oluşuyordu.Anayasanın Bildiri'nin, yukarıda bah-sedilen Zafer Hitabı ve MDK'nin çıktıları-na işaret edildiği görülüyor. Bu, bir mana-da hazırlanan bildirinin meşruiyet kay-naklarına atıf yapması anlamına geliyor.Bildiride, Suriye anayasal tarihinin en öz-gürlükçü metni olan 1950 Anayasası'nada atıf yapılıyor.İlk maddelerde Hafız ve Beşar Esaddönemlerinde hazırlanan 1973-2012anayasaları da dahil olmak üzere diğeranayasaların neredeyse tamamıyla ben-zer hükümlerin yer aldığı görülüyor. Dev-

letin isminin Suriye Arap Cumhuriyetiolarak resmen kabulü, Arapça'nın resmidil olması, devlet başkanının dininin İs-lam olması ve İslam hukukunun temel ya-sama kaynağı olması vurguları, öncekianayasalarla neredeyse tamamen benzer-lik taşıyor. Bu sebeple bahsedilen vurgu-lardan son ikisinin Şara ile kabul edilmişiki yeni düzenleme şeklinde algılanmasıhatalı. Bildirinin mukaddimesi, Suriyeanayasal gelişmelerinin bir devamı niteli-ğinde.Sonraki bölümde geçiş döneminde ha-zırlanan Anayasal Bildiri geleneğindenfarklı olarak haklar ve özgürlükler içinayrı bölüm ayrıldığı görülüyor. Geçiş dö-nemlerinde hazırlanan anayasaların çokazında böyle bir bölüm vardır. İlgili kı-sımda hakların teminatı maksadıyla ulus-lararası sözleşmelere atıf yapıldığı vebunların yürürlükte olduğu vurgusu dayapılıyor. Suriye'nin uluslararası insanhakları mevzuatına riayet ettiğinin birAnayasal Bildiri'ye dahil edilmesi hemhakların teminatı açısından hem de yeniidarenin uluslararası tanınırlığının sağ-lanması açısından oldukça önemli.Üçüncü bölüm, devlet erkleri arasında-ki ilişkiye odaklanıyor. İlk aşamada geçişsürecinin yasama organı olarak Halk Mec-lisi'nin teşkil edilmesinin planlandığı gö-rülüyor. Bu meclisin üyelerinin üçte biri-nin cumhurbaşkanı tarafından, geri kalankısmının ise cumhurbaşkanının oluştura-cağı bir üst kurul tarafından belirleneceğianlaşılıyor. Görev süresi boyunca kanuntaslakları hazırlamak, tasdik etmek, önce-ki anayasaları ilga etmek, tadil etmek,uluslararası antlaşmaları onaylamak gibigörevler Halk Meclisi tarafından icra edi-lecek.Aynı bölüm kapsamında yürütme or-ganının Cumhurbaşkanlığı makamı olarakkabul edildiği görülüyor. Hazırlık sürecin-de kamuoyunda başkanlık sistemi/parla-menter sistem tartışmaları vardı. Bildiri-de, başkanlık sisteminin tercih edildiğigörülüyor. Bu tercihin geçiş süreci ger-çekliklerine uygun olduğu açık. Yargı er-kiyle ilgili kısımda ise yargının bağımsız-lığı gibi vurgularla olağan/düzenli mah-kemelerin esas mahkeme olduğu vurgula-nıyor. Olağanüstü/istisnai mahkemelerinkurulması yasaktır. Bildirinin son bölü-

münde ise aralık ayından beri gündemdeolan ve Esad dönemi suçlularının ceza-landırılmasıyla eski kanunların ilgası gibidurumları içeren geçiş dönemi adaletikavramına atıfların yapıldığı ve bildirinindeğişikliği gibi hususların düzenlendiğigörülüyor.
değerlendirMe ve MuhteMel

gelişMelerAnayasal Bildiri'nin Suriye'de genelolarak olumlu ortam oluşturduğunu vur-gulamak gerekiyor. Öte yandan, bildiriyeyönelik eleştirilerin kapsayıcılık ve mer-keziyetçilik hususları etrafında şekillen-diği görülüyor. İlk olarak belirtmek gere-kir ki, bildiriyi Şara tarafından atanan 7kişilik heyet hazırladı. Bu heyetin atan-mış olması, kapsayıcılık tartışmalarını daberaberinde getirdi. Yukarıda bahsedilenve bildiri kapsamında düzenlenen HalkMeclisi'nin teşekkül aşamasında dahakapsayıcı tercihlerle bu eleştirilerin azal-ması beklenebilir.Öte yandan, anayasa mahkemesi baş-kanının ve üyelerinin doğrudan cumhur-başkanı tarafından atanması, bakanlarınHalk Meclisi'ne karşı sorumluluklarınınsınırlı olması ve bir denetim mekanizma-sının kurulmaması, merkeziyetçiliğe doğ-ru bir tercihte bulunulduğu eleştirilerinitetikledi. Bu eleştirilerin bazılarının abar-tılı olduğunu belirtmek gerekir. Yine debu hususların, pratikte tercih edilen ılımlıisimlerle hafifletilmesi mümkündür.Sonuç itibarıyla Suriye'de Zafer Hitabıve MDK ile belirginleşmeye başlayan hu-kuki çerçevenin Anayasal Bildiri'nin ila-nıyla netleştiği görülüyor. Bu bildirinin,benzer süreçlerde hazırlanan bildiriler-den daha detaylı düzenlemeler içermesi,ileride söz konusu olabilecek tartışmala-rın daha erken vakitte gündeme gelmesi-ni tetikledi. Bu eleştirilere rağmen bildiri-nin bir anayasa olmadığını unutmamakgerekiyor. Bu sebeple bildiriyi pratik uy-gulamasıyla birlikte değerlendirmek ge-rekiyor. İlerleyen dönemde yeni kanunlarhazırlanacak. Ayrıca kurulacak Halk Mec-lisi ve bekçi/geçici hükümetin yerini ala-cak faal hükümetle birlikte bildiri hüküm-lerine bağlı olarak geçiş döneminde so-mut adımlar atılacaktır.
[dr. Abdullah Musab şahin, Milli is-

tihbarat Akademisi Öğretim üyesidir.]

Suriye'nin uluslararası insan hakları mevzuatına riayet ettiğinin bir Anaya-
sal Bildiri'ye dahil edilmesi hem hakların teminatı açısından hem de yeni
idarenin uluslararası tanınırlığının sağlanması açısından oldukça önemli.
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Değerli Okurlarım, 
İnsanlar sosyal varlıklardır ve birbir

leriyle etkileşim içinde gelişirler. Bir in
sanın başarısı, çevresindeki insanların 
ona verdiği destekle daha da güçlenir. 
Ancak, ne yazık ki birçok insan 
başkalarını eleştirmeyi, yıkıcı sözler 
söylemeyi ve birilerini aşağı çekmeyi 
bir güç gösterisi olarak görür. Bu 
davranışıyla da övünür. Oysa gerçek 
güç, bir insanı ayağa kaldırmak, ona 
değer katmak ve onun gelişmesine 
katkıda bulunmaktır. 

Kıymetli okurlarım, 
Yıkmak ve eleştirmek, kolay olanı 

seçmektir.  
Bir binayı yıkmak için birkaç darbe 

yeterlidir, ancak onu inşa etmek aylar, 
hatta yıllar sürebilir. İnsan ilişkileri de 
böyledir. Bir insanı kırmak, moralini 
bozmak, eleştirmek, dışlamak ve ona 
engel olmak oldukça kolaydır. Ne yazık 
ki, birçok kişi başkalarının başarısını 
gölgelemeye çalışarak kendini ön plana 
çıkarmaya çalışır. Oysa başkasının 
ışığını söndürmek, kendi ışığımızı par
latmaz. 

Yıkıcı eleştiriler, kıskançlık, dedikodu 
ve olumsuzluk, bireylerin ilerlemesini 
engelleyen en büyük tuzaklardır. Bir in
sanın potansiyelini fark etmeden onun 
hatalarına odaklanmak, gelişmesini en
gellemek ve onu değersiz hissettirmek, 
toplumun da geriye gitmesine neden 
olur. 

Sevgili okurlarım, 
Bizim tercihimiz zor olanı seçmek, 

insana destek olmak ve değer katmak 
olmalıdır. 

Gerçek başarı, başkalarını destekley
erek, onların önünü açarak ve onlara 

cesaret vererek elde edilir. Bir insanın 
gelişmesine katkıda bulunmak, ona yol 
göstermek ve onun yanında olmak, 
karakteri güçlü insanların işidir. Çünkü 
bir başkasını desteklemek, sabır, 
samimiyet, empati ve içten bir iyilik 
duygusu gerektirir. 

Başkalarının başarısını kutlamak, on
ların gelişmesine katkı sağlamak ve 
gerektiğinde yol göstermek, dünyayı 
daha yaşanabilir bir yer haline getirir. 
Her insan, hayatında en az bir kez bir 
başkasının desteğiyle büyümüştür. 
Öğretmenlerin öğrencilerine verdiği 
destek, bir arkadaşın moral vermesi, 
bir ailenin evladını cesaretlendirmesi…  

Tüm bunlar, hayatın devamlılığını 
sağlayan en değerli unsurlardır. 
İnsanları Yaşatın Ki Siz de Yaşayın! 
Başkalarına destek olmak, aslında 

kendimize yaptığımız bir yatırımdır. 
Çünkü biz insanlara nasıl davranırsak, 
benzer karşılıkları hayatın farklı alan
larında biz de alırız. İnsanları yıkmak 

yerine onlara destek olmayı seçenler, 
kendileri de zamanla destek gören ve 
toplumda saygı duyulan bireyler haline 
gelirler. 

Bir teşekkür etmek, birini takdir 
etmek veya sadece güzel bir söz söyle
mek bile büyük bir fark yaratabilir. İn
sanlar birbirlerine cesaret verdikçe, 
umut aşılandıkça ve iyilik paylaşıldıkça, 
dünya daha güzel bir yer haline gelir. 

Değerli kardeşim, 
Hadi hep birlikte zor olana talip 

olalım elbirliğiyle, var mısınız?  
Bir insanın moralini bozmak yerine 

ona moral verelim.  
Bir insanı eleştirmek yerine 

destekleyelim.  
Bir kalbi yıkmak yerine sevgiyle inşa 

edelim.  
Çünkü insanları yaşattığımızda, 

aslında biz de yaşarız, umutmayalım! 
Sevgi ve Muhabbetle,

SERKAN AKKUŞ

İNSANLARI YIKMAK 
KOLAY, DESTEK OLMAK 

DEĞERLİDİR

Bayram sofralarının vazgeçilmezi fıstıklı baklava, son beş yılda yüzde 1.394 zamlanarak 1.785 
TL’ye ulaştı. Asgari ücretlinin alım gücü düşerken, evde yapılan baklava da artan ceviz ve temel 

malzeme fiyatlarıyla cep yakıyor. Geleneksel tatlı, dar gelirli için artık lüks kategorisinde.

Köprü ve otoyollar 
bayram boyunca 
ücretsiz olacak 

Tarım sigortalarında geçen yıl en fazla 
hasar ödemesi kurutmalık üzüme yapıldı 

Cumhurbaşkanlığı kararıyla, bu gece 
yarısından itibaren 2 Nisan Çarşamba günü 
saat 07.00’ye kadar Türkiye’deki köprü ve 
otoyollar ücretsiz oldu. 

Bayram süresince, İstanbul’daki Mar
maray, Ankara’daki Başkentray, İzmir’deki 
İZBAN ve İstanbul’daki GayrettepeHavali
manı metrosu da ücretsiz ulaşım sunacak. 
Vatandaşlar, bu özel düzenleme sayesinde 
bayramda ulaşımı kolay ve ücretsiz bir şek
ilde kullanabilecek. Alınan karar, yapişlet
devret projelerini kapsamadığı belirtildi. 

 
Karara göre: 
29 Mart Cumartesi saat 00.00’dan 2 

Nisan Çarşamba saat 07.00’ye kadar Karay
olları Genel Müdürlüğü sorumluluğundaki 
otoyollar ve 15 Temmuz Şehitler ile Fatih 
Sultan Mehmet Köprüleri ücretsiz olacak. 
Yapişletdevret projeleri kapsam dışı 
bırakıldı. 

30 Mart Pazar saat 00.00’dan 1 Nisan Salı 
saat 24.00’e kadar Başkentray, Marmaray, 
İZBAN, SirkeciKazlıçeşme Raylı Sistem 
Hattı ve Gayrettepeİstanbul HavalimanıAr
navutköy Metro Hattı seferlerinden ücret 
alınmayacak.Karar, yayımlandığı tarih 
itibarıyla yürürlüğe girdi. 

     HABER MERKEZİ

Plan ve Bütçe Komisyonunda, 39 
gün süren bütçe görüşmelerinde 
milletvekilleri 235 saat 42 dakika 
mesai yaptı. Görüşmelerde, 
Komisyon üyeleri dahil 267 mil
letvekilinin toplam 1330 söz talebi 
karşılandı, böylece Meclisteki mil
letvekillerinin yaklaşık yüzde 45'i 
bu müzakerelere doğrudan 
katılarak katkıda bulundu. 

Komisyonda, milletvekilleri en 
fazla mesaiyi 13 saat 59 
dakikaATarım ve Orman Bakanlığı 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü 
verilerinden derlediği bilgiye göre, 
devlet destekli tarım sigortası 
uygulamaları her yıl üreticilerin 
ihtiyacına göre genişletiliyor. 

Buna göre, geçen yılın temmuz
aralık aylarını kapsayan ikinci 
döneminde 8 milyar 642 milyon 
493 bin 927 lira, geçen yılın 
tamamında da 10 milyar 503 mi
lyon 613 bin 164 lira prim desteği 
ödemesi yapıldı. 

Devlet destekli tarım sigorta
larında sigorta bedeli geçen yılın ik
inci yarısında 617 milyar 923 
milyon 802 bin 462 lira olurken, 
yılın tamamında 1 trilyon 82 milyar 
199 milyon 247 bin 919 lira olarak 
gerçekleşti. 

Geçen yıl düzenlenen tarım sig
ortası poliçe sayısı 3 milyon 261 
bin 191 oldu. Bu poliçelerde yüzde 
82,7'lik payla bitkisel ürün sigor
tası ilk sırada yer aldı. Büyükbaş 
hayvan hayat sigortasının yüzde 
13, küçükbaş hayvan hayat sigor
tasının da yüzde 2,7 paya sahip 

olduğu görüldü. TemmuzAralık 
2024 döneminde düzenlenen 
poliçe sayısı da 1 milyon 474 bin 
337 oldu. 

Bakanlık verilerine göre, geçen 
yıl 6 milyon 898 bin 814 büyük ve 
14 milyon 591 bin 162 küçükbaş 
hayvan sigortalandı. Ayrıca 35 mi
lyon 432 bin 931 dekar bitkisel 
üretim ve 150 bin 225 dekar sera 
alanı sigorta kapsamında yer aldı. 

Bu dönemde, bir önceki yıla göre 
bitkisel ürün sigortalarında yüzde 
14,3, kümes hayvanları hayat sigor
tasında yüzde 29,3 ve su ürünleri 
hayat sigortasında yüzde 25,9 artış 
yaşandı. 

 
Üreticilere yapılan hasar 

ödemeleri 
Geçen yıl hasar ödemesine esas 

ürünler arasında ilk sırada yüzde 
23,8'lik payla kurutmalık üzüm yer 
aldı. İkinci sırada yüzde 20,6 payla 
buğday, üçüncü sırada da yüzde 
12,4 payla sofralık üzüm geldi. Bir 
önceki yıl ise yüzde 29,3 payla 
kayısı ilk sırada yer almıştı. 

Hayvansal üretim branşlarında 
geçen yıl üreticilere 5 milyar 36 mi
lyon 146 bin 57 lira hasar ödemesi 
yapılırken, hasar nedenlerinin 
sırasıyla yüzde 39,1 ile "ölüm", 
yüzde 36,3 ile "yavru atma", yüzde 
13,6 ile "zorunlu kesim" olduğu 
görüldü. 

Hayvan ölümleri için 1 milyar 
970 milyon liralık hasar tazminatı 
ödemesi gerçekleştirildi.(AA)

Bayram sofralarının geleneksel tatlısı 
olan baklava, enflasyondaki yükselişin 
etkisiyle dar gelirli için erişilmesi zor bir 
lükse dönüştü. Son beş yılda fıstıklı bakla
vanın kilogram fiyatı yüzde 1.394 
oranında artış gösterdi. 2020 yılında 
kilosu 119,5 TL olan fıstıklı baklava, 2025 
itibarıyla 1.785 TL’ye ulaştı. 

Tek bir markanın ürün fiyatları baz alı
narak yapılan karşılaştırmaya göre; fiyat 
artışları her yıl katlanarak devam etti. 
2021'de yüzde 53, 2022'de yüzde 50 
oranında artan fıstıklı baklava fiyatları, 
2023'te yüzde 104, 2024'te ise yüzde 92 
oranında zamlandı. 2025 yılı itibarıyla ise 
yıllık artış yüzde 66 düzeyinde gerçek
leşti. 

ASGARİ ÜCRETLE BAKLAVA HESABI: 
19 KİLODAN 12 KİLO’YA DÜŞÜŞ 

Ekonomim'in haberine göre baklava fiy
atlarındaki hızlı yükseliş, asgari ücretlinin 

alım gücünü de doğrudan etkiledi. 2020 
yılında 2.324 TL olan asgari ücretle 19 
kilo fıstıklı baklava alınabilirken, 2025’te 
22 bin 104 TL’ye çıkan ücretle bu miktar 
yalnızca 12 kiloya düştü. Böylece çalışan
ların bayram geleneği olan tatlı ikramı 
önemli ölçüde zorlaştı. 

EV YAPIMI BAKLAVADA DA  
MALİYET ARTTI 
Alternatif olarak evde yapılan cevizli 

baklava da artık ekonomik olmaktan uzak. 
Baklava yapımı için gerekli temel ürünler 
olan un, şeker, yağ, nişasta ve cevizdeki 
fiyat artışları dikkat çekiyor. Özellikle 
ceviz, 2020 yılında kilogramı 85 TL iken, 
2025 itibarıyla 413 TL’ye çıkarak yüzde 
384 oranında zamlandı.Zahmeti ve ustalık 
gerektirmesiyle bilinen ev baklavası, artan 
hammadde fiyatlarıyla birlikte artık mut
faklarda da eski sıklığında yer bulamıyor. 

HABER MERKEZİ

İSTANBUL DEFTERDARLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                             BASIN:2200598

Ramazan’ın huzur dolu günlerini geride 
bırakırken, şimdi bayramın sevinci içimizi 
sarıyor. Arefe günüyle başlayan o tatlı telaş, 
evlerde bayram hazırlıkları, mutfaktan yük
selen mis gibi kokular ve bayram sabahının 
o tertemiz heyecanı… İşte Ramazan 
Bayramı tam da böyle bir mutluluk demek! 

Bayram, sadece bir tatil değil, bir araya 
gelmenin, küsleri barıştırmanın, büyükleri 
ziyaret etmenin, küçükleri sevindirmenin 
en güzel bahanesi aslında. Sabah erken 
saatlerde kalkıp bayram namazına gitmek, 
sonrasında büyüklerimizin ellerini öpüp 
hayır dualarını almak, sofraya oturduğu
muzda o bayram kahvaltısının tadını çıkar
mak… Hepsi bu güzel günün vazgeçilmez 
parçaları. 

Çocuklar içinse bayram bambaşka bir 
anlam taşır. Şeker toplamak, yeni kıyafet
lerini giyip büyüklerinin yanına koşmak, 
harçlık almak ve kahkahalarla dolu bir gün 
geçirmek… Neşeleri, enerjileri ve heyecan
larıyla bayramın en tatlı yanıdır çocuklar. 

Bayram sadece kendi ailemizle kut
ladığımız bir gün olmamalı. Etrafımızda 
belki de bir tebessüm bekleyen, bir “Bayra
mın mübarek olsun” sözüne muhtaç olan 
nice insan var. Komşularımızı, yalnız 
yaşayan büyüklerimizi, ihtiyaç sahiplerini 
unutmayalım. Bir küçük ziyaret, bir samimi 
selam bile onların bayramını güzelleştire
bilir. 

Ve belki de en önemlisi, bayramın bize 
hatırlattığı kardeşlik ruhunu yıl boyunca 
yaşatabilmek. Bayramda hissettiğimiz sevgi 
ve birlik duygusunu sadece üç günle sınırlı 
tutmayıp, hayatımızın her anına yaya
bilmek… Bayram, kalpleri yumuşatan, 
gönülleri birleştiren en güzel vesilelerden 
biri. 

O yüzden şimdi bayram neşesini doyasıya 
yaşama zamanı! Sevdiklerimizle kucak
laşma, tatlı sohbetler etme, geçmişin güzel 
hatıralarını anıp yeni anılar biriktirme za
manı. 

Bayramımız mübarek, dualarımız kabul, 
gönüllerimiz huzur dolu olsun! Hoş geldin 
Ramazan Bayramı! 

AHMET KINA

Ve Geldi Bayram!

Bayramın vazgeçilmezi artık lüks kategorisinde: 
Asgari ücretli 5 yılda 7 kilo baklava kaybetti 
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Beyoğlu Vergi Dairesi mükelleflerine ait olup, yukarıda adı soyadı ve unvanı ile vergi ve ceza nevileri yazılı Beyoğlu Vergi Dairesi'ne ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan ödeme emirleri 213 sayılı Vergi Usul Ka-
nununun 93 ve müteakip maddeleri gereğince posta ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılamamıştır. 213 sayılı Kanunun 105'nci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay 
içerisinde Beyoğlu Vergi Dairesi'ne bizzat veya bilvekale müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla adreslerini bildirmeleri; kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Ka-
nunun 106'ncı maddesi gereğince işbu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Vergi Ad-Soyad Adres     Vergi Dönemi Ana Vergi        Ana Takip Takip Dosya No   Vergi Ceza  
Kimlik No /Unvan Vergi Kodu       Dosya No   Aslı Tutarı 

Kodu Borcu

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL  
SATIŞ İCRA DAİRESİ  2024/1093 ESAS 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET  
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üz-
erinden 2024/1093 ESAS sayılı dosya numarası ve ekli bilirkişi raporundan erişim sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve 

önemli vasıfları: 
TAŞINMAZIN 
Özellikleri : İstanbul ili , Kadıköy İlçesi, Rasimpaşa Mahallesi, 1170 ada 22 parsel sayılı, 70,00 

m2 yüzölçümlü 'BAHÇELI KARGIR APARTMAN' nitelikli ana taşınmaz üzerinde bulunan binanın, 
3.katındaki, 3 nolu bağımsız bölüm,20/100 arsa payı ile M*** S*** adına kayıtlı olup satışa konudur. 
İmar Planı : Kadıköy- Rasimpaşa Mahallesi, 45 pafta, 1170 ada, 22 parsel; 24.05.1972 onaylı 
1/500 ölçekli Rasimpaşa 2.Etap İmar Planında H:15.50m, Bitişik Nizam, İskan Alanında kalmakta 
olup, Koruma Bölge Kurulunun 22.02.2023 tarih ve 10496 sayılı kararı ile belirlenen Kadıköy Ge-
leneksel Çarşı ve Moda Kentsel ve 3.Derece Arkeolojik Sit Alanının, Etkileşim Geçiş Alanında yer 
almaktadır.  
Ana Taşınmaz Özellikleri: Yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi mevcuttur.  
Bağımsız Bölüm Özellikleri : Taşınmaz projesine göre konut nitelikli olarak ve 3.normal katta yer 
almaktadır. Değerlemeye konu 3 no.lu bağımsız bölüm, binanın zemin katındaki bina girişine göre, 
3.normal kattaki tek bağımsız bölüm olarak bulunmaktadır. Projesine göre taşınmaz yasal net 41 
m2 (brüt 46 m2) alana sahiptir. Projesine göre salon, oda, mutfak nişi, banyo, antre ve hol hacim-
lerinden oluşmaktadır. Giriş kapısı çelik kapı olup, pencereleri PVC malzemelidir. Isıtma sistemi 
doğalgaz kombi sistemidir. 
Adresi : Rasimpaşa Mah. Elmalıçeşme Sokak, No:29 D:3Kadıköy /İSTANBUL 
Kıymeti : 3.250.000,00 TL 
KDV Oranı : %20 
Kaydındaki Şerhler: İcrai hacizler ve ipotek şerhi mevcuttur. 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:22 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 10:22 
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 10:22 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 01/07/2025 - 10:22 
13/03/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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CHP'den Maltepe'de büyük miting! 

Görevden uzaklaştırılan Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanmasına 
yönelik ülke genelinde yapılan 
protestolar, bugün İstanbul’da 
büyük bir mitingle devam etti.  

CHP’nin çağrısıyla düzenlenen ve 
birçok siyasi parti ile sivil toplum 
örgütünün destek verdiği bu
luşma, Maltepe Miting Alanı’nda 
gerçekleştirildi. Mitinge katılan 
vatandaşlar, miting alanına "Kurtu
luş yok tek başına, ya hep beraber 
ya hiçbirimiz!", "Hak, hukuk, 
adalet" sloganlarıyla giriş yaptı. 
Yüzbinlerin alanı doldurduğu mit
ing, 13.00 itibarıyla başladı. 

'BELEDİYELERİ SİLKEME  
TALİMATI VERDİLER' 
Biz bu süreci bir zafer, bir kibir, 

kazanmanın tadını çıkarma değil 
bir görev olarak gördük. 
Türkiye'de bütün seçmenlerin, bizi 
sandıkta destekleyen bütün 
demokratlara yakışan şekilde 
çalışmaya devam ettik. Biz millet
ten aldığımız yetkiyi kimseyle 
didişmeden, kutuplaşmadan, o 
ağzı kötü, zihni kötü, her fırsatta 
hakaret yağdıranlara uymadan, 
AKP'nin, MHP'nin kıymetli ama 
hor gördüğü seçmenlerle ilişki 
kurduk. Hepimizin gözü önünde 
'silkeleyin' talimatı verdi. CHP'li 

belediyeleri silkeleme hadsizliğine 
giriştiler. 

ÖN SEÇİMİ DUYURDUĞUMUZ 
GÜN EKREM BAŞKAN'A YASAK 
GETİRİLMEYE ÇALIŞILDI 

Geçim yoksa seçim olur, erken 
seçimin adayı erken belli olur 
dedik. Birileri kötülüğe iyice karar 
vermiş. Seyyar giyotini Tayyip Bey 
ödüllendirerek bakan yardımcısı 
yapmıştı. Bakan yardımcılığı kendi 
deyimiyle siyasi bir pozisyondu. O 
seyyar giyotini İstanbul'da 
görevlendirdi ve ondan sonrasını 
hep birlikte yaşadık. Biz sinmek 
yerine büyük bir mücadele ilan 
ettik. Ön seçimi duyurduğumuz 
gün Ekrem Başkan'a yasak getir
ilmeye çalışıldı ve ondan sonra 
süreci iyice hızlandırdılar ki 
fakülte yönetiminin iptal etmeye
ceğini anlayınca üniversite yöneti
mini topladılar. 19 Mart'ta Ekrem 
Başkanı gözaltına alıp 4 gün tut
tular. İşte o bir kırılma anıydı. Ya 
bekledikleri gibi herkes evinde 
oturacaktı ya da dünyanın en ko
rkak saldırısına karşı millet cesaret 
kazanacaktı. İstanbul Üniversitesi 
önüne çekilen barikatı yıktı attı. İs
tanbul Üniversitesi'nin öncü sesine 
ODTÜ'nün devrimci sesi eklendi. 
Tüm üniversiteler eklendi.  Bu 
süreçte her gece biz çoğaldıkça, 
daha kalabalık oldukça, Ankara 
ODTÜ'ye yürüdükçe mücadele 
büyüdü. 

ERDOĞAN'A SESLENDİ 
Tanık yok, şahit yok, delil yok. 

FETÖ'den miras kalan gizli tanık
lar var. Yasak dediniz milyonlar her 
gece toplandı, sandığı yasakladınız, 
15 milyon kişi gitti. Erdoğan'a tari
hin en büyük meydan okumasını 
yapıyorum. Ekrem Başkan diyor ki 
yargılanmam TRT'den canlı yayın 
yapılsın. Adayımı yanımda, sandığı 
önümde istiyorum.  

TELEVİZYON KANALLARI İLE 
DAYANIŞMA MESAJI 

Beş günlük verilen yasağa karşı 
bizler sivil darbenin, Tayyip Er
doğan'ın saray darbesinin 
karşısında direnmek için 
Saraçhane'ye, İstanbullunun 
Ekrem Başkan'a emanet ettiği 
sembol mekana davet ettik. O gece 
İstanbul'un dört bir yanından 
hiçbir araç olmadan, önlerine çek
ilen barikatı kimseye zarar verme
den devirip geçerek Saraçhane'ye 
toplanan yüzbinler geleceğe sahip 
çıktılar. Hepinizi ayrı ayrı kutluyo

rum. 15 buçuk milyon kişi geldiler 
ve seçtiler. 'Tek adama hayır, dik
taya hayır, millet biziz, biz 
kazanacağız' dediler. Tarihin en 
büyük buluşmasını burada gerçek
leştiriyoruz. Darbeciler hala ikti
darda oldukları için şu an 
başımızda cunta pozisyonunda du
ruyorlar. Çeşitli cezalarla lisansları 
iptal edilmeye çalışılan Tele 1'e, 
Sözcü TV'ye, Halk TV ile 
dayanışma içerisinde olacağız. 

"MEHMET ŞİMŞEK BU  
DARBENİN BİR PARÇASI" 
Mehmet Şimşek de bu darbenin 

bir parçasıdır. Mehmet Şimşek de 
MASAK'a hazırlattığı darbe ra
poruyla bu darbenin ortağı olmuş
tur. Dünya'daki bütün ekonomi 
çevreleri Mehmet Şimşek'i bir 
otokratın emrindeki silahşor, 
tetikçi olduğunu görmüştür. 
Mehmet Şimşek diye birinin ne 
itibarı ne de bu ülkeye katabileceği 
bir şey vardır. Şimdi çıkmış utan
madan Özel, Türkiye'yi dünyaya 
şikayet ediyor diyor. Bir ülkede 
demokrasi tehdit altındaysa o 
ülkede darbe oluyorsa dünya 
bununla ilgilenir. Erdoğan, 15 Tem
muz darbesini bütün dünyaya an
latalım dedin. Şimdi o darbeyi, 
nasıl anlattıysam bu darbeyi de 
öyle anlatacağım insanda biraz 
utanma, hafıza olur. Başörtüsü 
meselesinde kardeşlerimize anti
demokratik işler yapan sizdiniz o 
zaman kimse size Türkiye'yi 
şikayet eden sizdiniz. O zaman 
kimse demiyordu. Geçmişin mağ
durları şimdi zalim olmuş. 
"Geçmişin mağduru zalim olduysa 
o gün de bugün de demokrasiyi 
savunanlar dünyanın bütün 
demokratlarıyla dayanışacaklar." 

Televizyon kanallarına da tepki 
gösteren Özgür Özel, kanal yöneti
cileri ile yaptığı konuşmayı, 
"Bugün sabah arayıp mitingi verm
eye korkuyoruz, İletişim Başkan
lığı'ndan telefon alıyoruz 
korkuyoruz diyor" sözleriyle ak
tardı. 

ÖZGÜR ÇELİK İMAMOĞLU’NUN 
MEKTUBUNU OKUDU: MESELE 
MEMLEKET MESELESİ, ADALET, 
DEMOKRASİ MESELESİ 

ABB Başkanı Mansur Yavaş'ın 
ardından mikrofonu, CHP İstanbul 
İl Başkanı Özgür Çelik aldı. 

Çelik, Silivri'de tutuklu bulunan 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
mektubunu okudu: 

"Mesele memleket meselesi, 
adalet, demokrasi, özgürlük mese
lesi. Eğitim, üretim, paylaşım 
meselesi. Gelecek kaygısını en çok 
gençler yaşıyorlar. Hayatlarının el
lerinden kayıp gittiğini en çok 
onlar hissediyor. Gençleri anla
mayan bir kişi ise iktidarda kalmak 
için sürekli ayrıştırmak zorunda. 
Gençler kim kazanacaksa bileğinin 
hakkıyla kazansın isterler. 
Herkesten çok bu yüzden genç
lerin sesi çıkıyor. Gençlerin hep
siyle gurur duyuyorum. Gençler 
Erdoğan'a 'Vatandaşın iradesine el 
uzatma' diyorlar. Erdoğan bu 
seslere kulaklarını tıkıyor. Her şeyi 
kendi yaptığı halde asla sorumlu
luk üstlenmiyor." 
İMAMOĞLU'NUN MEKTUBU 

KENDİ SESİNDEN DİNLETİLDİ 
Özgür Çelik'in konuşmasının 

ardından Ekrem İmamoğlu'nun 
mesajı, kendi sesinden dinletildi. 
İmamoğlu'nun mesajı şu şekilde: 

"Kalbim, ruhum sizinle. 23 Mart 
günü 15.5 milyon yurttaşımızın 
ortak iradesi ve desteğiyle 
başlayan sürecin sonunda resmen 
cumhurbaşkanı adayı oldum. 
Emek veren, destek sunan herkese 
çok teşekkür ediyorum. 
Türkiye'nin tüm muhalefet parti
leriyle tarihi bir dönem yaşaya
cağız. Mertlik ile namertliği 
yeneceğiz. Cumhuriyetimizi güçlü 
bir demokrasiyle taçlandıracağız. 
Dün olduğu gibi bugün de sizi 
utandırmayacağım. Hiç korkmuyo
rum çünkü aziz milletimiz bir
leşmiştir. Millet zalimin karşısında 
birleşmiştir. Millet vicdanda, 
adalette, ortak kader, ortak gelecek 
arayışında birleşmiştir. Gençler, 
kadınlar ayaktadır. İstedikleri 
kadar bizi hapse atsınlar. Millet, 
devletin sahibi olduğunu göster
miştir. Ben bu yola çıkarken 'Hak 
yemem, hakkımı da yedirmem' 
dedim. Sözümde duracağım, asla 
geri adım atmayacağım. Milletin 
verdiği görevi her şart altında yer
ine getireceğim. Cumhurbaşkanı 
adayı olarak mertçe, dürüstçe 
yarışacağım. Yılmadan, yorul
madan mücadele edeceğim. 
Kendimi önce Allah'a sonra mil
letime emanet ediyorum. Millet 
bütün iktidarlardan büyüktür. Ra
mazan Bayramınız kutlu olsun." 

       HABER MERKEZİ

Adımları düşünerek planlı atmak, elbette hedefe ulaş
madaki başarı ile doğru orantılıdır. Hiçbir çalışmanın planlan
madan başlanması, neticesinde başarıya ulaşması tesadüfi bir 
maharete mahzar değilse mümkün değildir.  

Planlanan adımların işleyişi ve başarı yolculuğu sürecin 
başında ya da sonunda iyi niyete ve mahzura bakmaksızın 
disiplin ile gerçekleşirse, hedefe ulaşmak kaçınılmazdır. Lakin 
iyi niyet gizlenen bir art niyet içermemiş ise ‘Niyet hayr, akı
bet hayr.’ değilse, Niyet de ziyan, akıbet de ziyandır.  

Arılar kovan sahibini kovma girişimindeler. Türkiye iç 
siyasetine yön vermek adına fikir yürütme iddiası ile yola 
çıkan hareketlerin partilerde aktif yer alma adına her yol 
mübahtır düsturuna dönüşmesi, paralel particilik yapılan
masını ortaya çıkarmakta, tamiri zor hasarlara yol açmak
tadır. İlerde söz sahibi isimler bizden olsun talebi ile başlanan 
STK oluşumları zaman içerisinde gizli bir ele geçirme sev
dasına kapılmışlardır. Kovanda bal yapanlara destek veren, 

sonradan doğan arıların, kovanın asıl sahibini kovan dışına 
atması gibi içe sızma faaliyetidir. Harekete, siyasete ve ele 
geçirme çabasına girilen her siyasi kuruluşa verdiği zararların 
ileride anlaşılacak olması belki netleştiğinde bu ifadem man
asına kavuşacaktır.  

Örneğin bir ana muhalefet partisi İngiliz bir partiden İngiliz 
bir kanala beyanında yalnız kaldığı ifade etmesi millilik şüph
esini doğurmaktadır. Kuruluşundan bugüne pek çok eleştiri 
ile yüzleşmek zorunda kalsa da şu an kadar acaba sualinin en 
çok sorular ile akılları işgal etmemiştir.  Aynı partinin sokağa 
çağırdığı ülkemizin gençlerinin bir kısmının katıldığı göster
ilere siyonizm artığı İsrail destekçisi kişilerin katılmasından 
da bellidir.  

Terör örgütü ve terör sevicilerin, gösteriler esnasında oto
büslerde, meydanlara gösterilmesi nedeni nedir?  Destek 
verenleri desteklediğinizin resmi mi?  Sokağa davetiyenizin 
dış zarfı olarak kullanmıyorsanız, tüm gözler önünde şahitlik 
ettiğimiz Savcımız Mehmet Selim Kiraz’ın şehadetinde, sosyal 
medya hesaplarından, sözde adalet sağlayıcıları olarak 
teröristlere övgü mesajı atanların partinizde ya da gös
terinizde yer almasının amacı nedir? Bilerek çıkarıyorsanız 
ayrı hezeyan, bilmeden çıkarıyorsanız ayrı… 
İşte tam burada ifade ettiğim ülke menfaatlerini korumak 

mı?  
Kendi menfaatlerinizi korumak mı? 
Bu kadar soruları manzume haline dönüştüren bir siyasi 

parti, manipülasyon ve dezenformasyon uzaklaşmak zorunda 
hissetmelidir. Milli menfaatler dışı düşünceleri aklından 
çıkarmalı, istifa etmeden sineyi millete dönmelidir. Milli ol
mayan sinelerde şefkat aramak, kendi ülkesinin şedit 
adaletinden kaçamazlar.  

Ülkemizin milli unsurları her alanda içermesi asıl ihtiy
acımız olandır. Aynı şekilde siyasetinde milli çizgide iler
lemesi, milli unsurlar ile hareket edilmesi çok önemlidir. 

Ülke menfaatine projelerden bahisle, vatandaşların gele
ceğe dair vizyona sahip olan bir siyasi parti isteği varken, bir
birini tutmayan ifadeler kişiler, kişilikler, ilişkiler halkın haklı 
olarak kafasında bahsettiğim sorulardan daha fazlasının be
lirmesine sebep olmaktadır. 

Bir dış politika krizi simülasyonu oluşturulsa, seçenekler 
önünüze serilse, ‘E’ hiçbiri seçeneği olsa, içlerinden başka ter
cihiniz olmayacağına inanmaktayım. Nedeni kısır siyasi sa
hada, manipülesi yüksek açıklamalar ile çarpıtma. 
Hatırlamıyorum diyerek taahhütlerinizi sunduğunuz halk ile 
yaşadığınız zihni kopukluk.  

Sokaklardan medet umarak sandıktan çıkan sonucu istifa 
söylemi ile iç kargaşa hevesinden ivedilikle vazgeçilmelidir. 
Tek parti döneminin veya ihtilal gölgesi düşen zamanların 
özentili siyasetlerini artık unutmak gerekmektedir.  

Yerli projelerinizi yerli isimler ile oluşturarak, halka bir 
taahhüt sunarak meydanlara inmek gerekir. Halkın iradesini 
tanımak, meydanlara bir avuç ayrılıkçı ve aşırılıkçı gençten 

medet ummak değildir. Bu bir tiyatro sahnesi değildir. Ve 
Türkiye oyun alanı değildir.  

Dış politikada oyun kurucu bir yönetimin, içerde sergilenen 
düşük melodramdan etkilenmeyeceği, pek çok ülkenin iç iş
lerine karışamayız açıklaması ile anlaşılmaktadır. Eski 
perdeler kapanmış, eski suflörler işsiz kalmıştır. Yerli poli
tikalar ile temsil ve temaşaların replikleri değişmiştir. 

Gökkuşağının bekçisiyiz diyerek toplumun sinir uçlarına 
dokunacak söylemlere son verilmelidir. Renklerin ya da ren
klilerin toplumda karşılığı mor halkalı sosyal medya 
hesaplarında kalmıştır. Sürecin sonunda siyasi sahneden sil
inmeden önce, keşke eczanede ilaç satmaya devam etseydim 
de bu işlere hiç kalkışmasaydım dememek için, içinde bulun
duğunuz buhrandan kurtulmanız tavsiyemdir. 

Economist için makaleler düzmek, İngiliz Sosyalist kalın
tılara ve dış paydaşlarınıza şikâyet etmek bu sürecin üzerini 
başka şeylerle kapatmaya çalışma da yetersiz kalacaktır. 
Konuyu mecrasında ötede güreştirmek, mızrağın çuvalları 
deldiği, kirli ilişki ihtimallerini saklayamayacaktır. 

Ekonomik yatırımların ve ticaret yollarının merkezi konu
muna gelme çabasındaki ülkemize zarar vermek isteyenlerin 
değirmenine su taşımaktan vazgeçilerek, yakalanan ivmeye 
katkı sunan bir muhalefet yapmak milli menfaatlerimiz için 
önem arz etmektedir. 

ABD mahkemesinden 
Rümeysa Öztürk kararı 

Rümeysa Öztürk’ün avukatı tarafın
dan mahkemeye sunulan Habeas Cor
pus dilekçesi kapsamında açılan 
davada, Yargıç Denise J. Casper dikkat 
çeken bir karara imza attı. Mahkeme, 
dava sonuçlanana kadar Rümeysa 
Öztürk’ün ABD’den sınır dışı edile
meyeceğine hükmetti. 

AKSİ YÖNDE KARAR ÇIKMADIKÇA 
ABD’DE KALACAK 

Yargıç Casper kararda, "Dava konusu 
olan dilekçe hakkında bir karar veril
inceye kadar mahkemenin yargı yetk
isini korumak amacıyla, Mahkeme 
aksi yönde bir emir vermedikçe ve 
verinceye kadar Dilekçe Sahibi 
Amerika Birleşik Devletleri’nden 
çıkarılmayacaktır" ifadesini kullandı.  

HABER MERKEZİ

Hakim Ahmet Güler'den Şehit Savcı 
Mehmet Selim Kiraz İçin Anlamlı Sergi 
Resim çizmeye ne zaman 

başladınız? 
Ahmet Güler: 
"Ortaokul yıllarında başladım. 

Resme olan ilgimi fark ettiğimde, res
imle güzel düşüncelerim olduğunu ve 
kendimi geliştirmeye karar verdiğimi 
anladım. İlk başta basit resimlerle 
başladım; manzara resimleri, basit çiz
imler, sonra da daha karmaşık çalış
malar yaparak resme devam ettim. 
Ortaokul ve lisede, resmi daha fazla 
geliştirdim. Bu konuda en büyük 
katkıyı resim öğretmenim Sayın Ma
zlum Ümit Cevap Bereli'den aldım. 
Onun desteğiyle ilerledim. Şimdiye 
kadar yaptığım eserler okulumun atö
lyelerinde sergilendiğinde, çok mutlu 
oluyordum. Bu da beni motive ediy
ordu.Bir anı var ki çok özel; resim 
öğretmenim sınıfta "Resim nedir?" 
diye bir soru sordu ve sınıfın hiç kimse 
bu soruya doğru cevap veremedi. O 
sırada ben, resimle ilgili bir şeyler 
söyleyerek öğretmenimi çok etkiledim. 
O anı hep hatırlarım, çünkü o cevap 
beni bir ressam gibi hissettirdi. O 
andan sonra resmi daha çok sevmeye 
başladım ve bir merakımın olduğunu 
fark ettim." 

 
Arkanızda, 31 Mart 2015'te 

teröristler tarafından 
şehit edilen Mehmet 
Selim Kiraz 
savcımızın portresi 
var. O portreyi çiz
erken ne hissettiniz? 

"Bu bir tesadüf 
değildi, bir anlam taşıy
ordu. Mehmet Selim 
Kiraz’ın şehit edilmesi 
beni çok derinden etk
iledi. Onun anısını 
yaşatmak ve ona bolca 
dua göndermek 
amacıyla portresini 
çizmeye karar verdim. 
Yalı boya kullanarak 
yaklaşık üç ay süren 
bir çalışma ile tamam
ladım. O portre, sergi
lerimde hep ana eser 
olarak yer aldı ve 
büyük ilgi gördü. Bu 
resim, tüm şiddet olay
larına karşı durduğu
muzu ve adaletin her zaman yanında 
olduğumuzu vurgulayan bir çalış
maydı." 

 
Adalet ve hukuku yansıtan resim

ler çizdiğinizi söylediniz. Resim
lerde hangi temalarla 
çalışıyorsunuz? 

 "Gerçekçi sanat anlayışını tercih 
ediyorum. Genelde portre çalışmaları 
yapıyorum ama aynı zamanda doğa 
resimleri ve peyzaj da çiziyorum. Res
imlerimde amacım, insanlara barış, 
sevgi, saygı, huzur gibi olumlu 
mesajlar vermek. Sanatın toplumu 
şekillendiren bir yönü olduğuna 
inanıyorum. Ben de resimlerimle 
topluma huzur ve mutluluk verecek, 
onları gülümsetecek çalışmalar yap
mak istiyorum." 

 
Çizimlerinizi ve anılarınızı an

latırken unutamadığınız bir anınız 
var mı? 

"Tabii, çok anım var. Bir tanesini 
hatırlıyorum, ilkokul öğretmenim, 
oğlunun resmini çizmemi istemişti. O 
an çok teşvik edici olmuştu ve öğret
menimin o desteğiyle çok motive 
oldum. Bu tür küçük teşvikler beni 
resme bağladı. Aynı zamanda sergiler
ime katıldım, resimlerim büyük ilgi 
gördü." 

 
Çizdiğiniz bir resmi ne kadar 

sürede tamamlıyorsunuz? 
Ortalama olarak bir resmin tamam

lanması 1520 gün sürer, ama za
manım kısıtlı olduğu için bazen bu 
süreç 23 aya kadar uzayabiliyor. Hızlı 
çizmek gibi bir amacım yok, her 
zaman daha yavaş ve dikkatli bir şek
ilde resmimi yaparım. Bu da benim 
kişisel hayatıma yansıyan bir özellik; 
annem de bana "Yavaş ve dikkatli oluy
orsun" derdi. Bu da resimle ilgili 
alışkanlıklarımın bir sonucu olabilir. 

 
 Gelecekteki projelerinizden 

bahseder misiniz? 

"Çok güzel projelerim var. Bir tanesi, 
bölge idare mahkemesi için görkemli 
resimler yapmak. Ayrıca üç boyutlu 
resimler çizme projelerim var. Bu tarz 
derinlikli resimleri yağlı boya ile çalış
mak çok zor, ama çok özel bir proje 
olacağını düşünüyorum. Aynı za
manda sosyal mesajlar içeren resimler 
yapmayı planlıyorum. Bu projeleri 
emekliliğimde hayata geçirmeyi 
düşünüyorum." 

 
Hobileriniz arasında başka neler 

var? 
"Çocukluk yıllarından beri iki büyük 

hobim var: Resim yapmak ve pul birik
tirmek. Yurt içi ve yurt dışı pek çok 
pulla oluşturduğum büyük bir kolek
siyonum var. Gelecekte bu koleksiyonu 
sergilemeyi planlıyorum. Bu da çocuk
luktan kalan bir alışkanlık. Hem resim 

hem de pul biriktirme 
konusunda çok ilgiliydim." 

 
Çizim yaparken en çok 

sevdiğiniz şey nedir? 
"En rahatlatıcı resim, hiç 

şüphesiz manzara resim
leridir. Doğa resimlerini 
çizmek, insana huzur verir. 
Ama portre çalışmak çok 
daha zordur. Portrelerde 
yüzler, özellikle gözler çok 
önemlidir. Gözleri doğru 
çizebilirseniz, resminizi 
başarılı kılarsınız. Portre 
çizmek, en zor ve profesy
onellik gerektiren bir 
resim türüdür." 

 
En sevdiğiniz resim 

türü nedir? 
"En çok manzara resim

lerini seviyorum. Ancak 
portre çizmek daha pro
fesyonel bir iş olduğu için, 

bunun farklı bir tat ve mutluluğu 
vardır. Portre çizerken çok dikkatli ol
manız gerekir. Doğa resimlerinde, her 
şeyin belirli bir ölçüde doğru olması 
gerekmez, ama portrelerde her şeyin 
çok gerçekçi olması gerekir." 

 
İleriye dönük planlarınızda neler 

var? 
"Henüz tamamlamadığım projelerim 

var. Örneğin, üç boyutlu bir resim 
çalışması yapmak istiyorum. Ayrıca 
çok büyük bir resim çizme projem var; 
bu resim meslek hayatımın sonunda 
tamamlanabilir. Sergilerimde, resim
lerimin toplumsal mesajlar içeren an
lamlı çalışmalar olmasını istiyorum." 

Hakim ve Ressam Kimliğiyle Ahmet 
Güler: "Sanat, Adaletin Yüreğinde Atan 
Bir Ses" 
İstiklal.com.tr’ye özel açıklamalarda 

bulunan Güler, 
"Hukuk ve sanat, insan ruhuna doku

nan iki farklı disiplin. Biri adaletin 
sesiyse, diğeri yüreğin sesi. Şehit 
savcımız Selim Kiraz’ı bu şekilde 
anmak, hem meslektaşlık borcum hem 
de sanata olan inancımın gereğiydi" 
dedi.Sergide yer alan tablolarında duy
gusal ve sembolik anlatımlara yer 
verdiğini belirten Güler, "Her fırça 
darbesi, adalet için verilen mücade
lenin bir yansıması" ifadelerini kul
landı. 

 
Sanatın Adaletle Buluştuğu An

lamlı Proje 
Hakim kimliğinin yanı sıra sanatçı 

yönüyle de dikkat çeken Güler’in ser
gisi, ziyaretçilerden tam not aldı. 
Adalet ve sanatın iç içe geçtiği bu özel 
proje, meslektaşlarının da takdirini 
topladı. 

 
Bugün bizimle olduğunuz için çok 

teşekkür ederiz. Son olarak söyle
mek istediğiniz bir şey var mı? 

 "Ben teşekkür ederim. Resim, benim 
için bir tutku ve hayatımın bir parçası. 
Umuyorum ki, çalışmalarım hem bana 
hem de izleyenlere huzur verir."

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP), İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasına tepki 
için Maltepe'de düzenlediği mitingde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel İmamoğlu'nun "Ben kendime güveniyorum, 
yargılandığım dava TRT'de yayınlansın!" çağrısını açıkladı. Özel, mitinge 2.2 milyon kişinin katılım sağladığını duyurdu. 

R.SAMET KAPLAN

Milletin Sinesine Dönmek

Trabzon'da lunaparkta 
feci kaza! 

Edinilen bilgiye göre, 24 
Mart'ta Yeni Mahalle'deki luna
parka giden 17 yaşındaki 
Rabia Nur Sağır ve arkadaşı 
ranger oyun aletine bindi. 

GENÇ KIZ BAŞINI 
 DEMİRE ÇARPTI 
İddiaya göre, koltukta otur

duğu sırada ön kısımdaki 
demire başını çarparak yara
landı. Durumun fark edilmesi 
üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 

YOĞUN BAKIMA  
KALDIRILDI 
Olay yerinde ilk müdahalesi 

yapılan Sağır, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Farabi Hastanesi 
yoğun bakım servisinde tedavi 
altına alındı. 

 Olayla ilgili başlatılan soruş
turma devam ediyor. 

HABER MERKEZİ

Uludağ’daki otel yangınında 
ihmaller zinciri

Bursa Uludağ’da milli kayakçı Berkin Usta ve eski 
milli sporcu babası Yahya Kemal Usta’nın yaşamını 
yitirdiği otel yangınına ilişkin yeni detaylar ortaya 
çıktı. Kısa Dalga’nın ulaştığı bilgi ve belgelere göre, 
yangından yaklaşık iki ay önce Bursa Büyükşehir 
Belediyesi, Kervansaray Otel’e yönelik kapsamlı bir 
denetim gerçekleştirmiş ve hayati risk taşıyan ek
siklikleri içeren üç sayfalık bir rapor hazırlamıştı. 
Raporda otelin yangın güvenliği açısından ciddi 
açıklar barındırdığı vurgulanırken, binada kaçış 
merdivenlerinin yasal standartları karşılamadığı, 
yangın sistemlerinin yetersiz olduğu ve acil durum 
ekipmanlarının eksik olduğu tespit edildi. 

YANGIN ÖNCESİ HAZIRLANAN RAPORDA 
 KRİTİK UYARILAR VARDI 
Belediyenin 27 Ocak 2025’te hazırladığı raporda, 

yangın merdiveni olarak tasarlanan bazı yapıların 
teknik özellikleri taşımadığı, kaçış yollarının duman 
sızdırmaz ve yangına dayanıklı olmadığı, binadaki 
yangın söndürme sistemlerinin eksik olduğu belir
tildi. Rapor, 7 Şubat 2025’te Uludağ Alan Başkanlığı 
aracılığıyla iş yeri ruhsatından sorumlu Osmangazi 
Belediyesi’ne iletildi. Belediyenin bu kapsamda 
işlem başlattığı, otelin müşteri kabulünün engellen
mesi yönünde adımlar atıldığı belirtildi.
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Anadolu’da Türkleşme ve İslamlaşma 
12. ve 13.yüzyıllarda gerçekleşmiştir. 
Bunun en büyük etkenlerinden birisi 
tasavvuftur. Anadolu insanı özellikle o 
dönem Horosan’dan göçen mu
tasavvıfların sayesinde İslâma ve İslâm 
özelinde tasavvufa girmişlerdir. Horosan 
erenleri İslamı sadece yaşamışlardır. 
Anadolu halkı bu samimi yaşayışı 
gördükçe islama akın akın girmişlerdir.  

Moğol baskısıyla Horosan adı verilen 
bölgeden Anadolu’ya göç eden bu eren
lerin temelinde Hoca Ahmet Yesevi yat
maktadır. Ama Anadolu’da bu erenleri 
örgütleyense Şehy Edebali ve müri
danıdır. 

Anadolu’yu mesken tutan bu erenlerin 
bir çoğu dini tasavvufi şiirler söylemişler, 
halka hikmet deryasından inciler sun
muşlardır. Yazdıkları ve söyledikleri bu 
hikmetli şiirlerden insanlar etkilenmiş 
ve bu şiirler insanlar için bir yol haritası 
olmuştur. 

Bu Horosan erenleri hem veli hem 
Allah dostu kişiler olduğu için söyledik
leri şiirlerin tesirleri hemen zuhur etmiş 
ve insanların kalpleri hak yoluna ısın
mıştır.  

Bu erenlerin asıl amacı şiir söylemek 
değil insanların irşadına vesile olmaktır. 
Nitekim şiirlerini bir araç olarak kullan

mışlar insanlara Allah’ı anlatmanın bir 
yolu olarak şiire de başvurmuşlar. Bu 
vesile ile de dini tasavvufi şiirin temelini 
atmış oldular.  

Buna en iyi örnek Ahmet Yesevi ve 
Hazreti Mevlana’dır. Yesevi (k.s) Divanı 
Hikmetiyle, Mevlana Hazretleriyse Mes
nevisiyle halkın gönüllerinde taht kur
muşlardır. Mevlana Hazretleri’de şiirini 
bir araç olarak kullananlar arasındadır. 

“Dostların sıkılmaması için, ne kadar 
gönül almaya çalışıyorum ve onları 
meşgul etmek, oyalamak için şiir söylüy
orum. Yoksa şiir söylemek benim kârım 
mı? Vallahi ben şiirden bıktım ve benim 
indimde bundan daha kötü birşey yok.” 
diyerek “şairliğinden” dolayı bir çeşit 
özür dilemektedir. Sonra da “Belh'de 
şairliğin utanç verici bir iş” sayıldığını 
belirtmektedir. Yine başka bir sözünde 
der ki, “Eğer biz o memlektte (Belh'te) 
kalmış olsaydık oradakilerin huylarına, 
yaradılışlarına uygun bir halde yaşar ve 
ders vermek, kitap yazmak, vâzetmek ve 
zühd gibi onların istediği şeylerle 
uğraşırdık.” 

Anadolu’da 13. yüzyılda faaliyet 
yürüten mutasavvıflar arasında, 
Konya’da Evhâdüddîni Kirmânî 
(ö.635/1237), Mevlânâ Celâleddîni 
Rûmî (ö.672/1273), Şemsi Tebrîzî, İbni 
Arabî (ö.638/1240), ve onun en önde 
gelen temsilcisi Sadreddini Konevî 
((ö.673/1274), Sadreddini Konevî’nin 
müridlerinden ve Şeyhi Ekber’in bazı 
musannefatını şerheden Müeyyedüddin 
Cendî (ö.691/1292) ile İbnü’lFâriz 
(ö.632/1235)’in Kasîdei Tâiye’sine şerh 
yazan Sadeddini Fergânî ((ö.699/1300), 

Mağribli Afîfüddin Tilimsânî; Tokat’ta 
kendi mürid ve müntesibi Muînüddin 
Pervâne’nin yaptırdığı hangâhta irşad 
faaliyetini sürdüren Lemeât sahibi 
Fahreddîni Irâkî; Kayseri ve Sivas’ta 
Mirsâdü’lİbâd müellifi Necmuddîni 
Dâye; Kırşehir’de Ahî Evrân ve mu
tasavvıf bir halk ozanı olan Yunus 
Emre’yi sayabiliriz. 

13.yüzyılda Moğol baskısıyla yıpranan 
Selçuklu Devleti’nin yerini, beylikler al
makta ve devletin resmi dili Farsça ol
masına rağmen başta Mevlana 
Hazretleri ve oğlu Sultan Veled’de bir 
çok Türkçe şiirler ve terkibler söylemek
teydi. Bunların yanı sıra Konya ve Orta 
Anadolu şehirlerinde Ahmed Fakih, 
Hoca Dehhanî, Hoca Mesud ve Seyyad 
Hamza gibi sûfî şairler, sadece Türkçe’yi 
kullanmaktaydılar. Hele Yunus Emre’nin 
büyük edebî kudreti ve tasavvufî aşkı ile 
Türkçe en güzel örnekleriyle Anadolu’da 
yaşayan bir dil hâline geldi. 

Farsçanın yanında, Türkçe konuşan 
halka tasavvufuTürkçeyle yayma amacı 
güden dinî ve tasavvufî eserler Türk ede
biyatı yapıtlarını ortaya koymuştur. 
Böylece 13. yüzyılın ilk yarısı içinde, 
doğrudan doğruya Farsça bilmeyen bir 
kitleyi irşad etmeyi gaye edinen Türk 
tasavvuf edebiyatının doğuşuna şahit ol
unur. 

Oğuz Türkçe’sinin Anadolu’daki ilk 
şairlerinden biri sayabileceğimiz Ho
rasanlı Ahmed Fakih’in Çarhnâme’si 
bunun en eski örneğidir. 

 
13. yüzyıl Anadolu’sunda tasavvuf, 

tarikatlarla birlikte yayılmış ve kendisini 

geniş halk kitlelerine kabul ettirmeyi 
başarmıştır. Doğdukları bölgelerin 
sosyal, kültürel ve siyasi özelliklerini 
yansıtan tasavvuf akımlarının Endülüs 
ve Kuzey Afrika, Orta Doğu, Orta Asya ve 
İran olmak üzere üç farklı coğrafyadan 
beslenerek Anadolu’ya ulaştığını; Irak 
bölgesinde ahlakçı ve zühdçü bir nitelik 
taşıyan akımların Horasan ve Azerbay
can bölgesinde coşkucu ve estetikçi bir 
anlayışla öne çıktığını vurgulamaktadır. 
Bu dönem Anadolu’sunda Haydarilik, 
Vefailik, Sühreverdilik, Kübrevilik, Rifai
lik gibi akımların yanı sıra Melamî
Kalenderî gibi belirli bir nitelik 
taşımayıp da kendine göre bir yaşayış, 
hal ve hareket şeklini yansıtan ekoller de 
yerini almıştır. 

“Tasavvufun sanat dalları içinde en 
haşır neşir olduğu dal, edebiyattır. Ede
biyat; duygu, düşünce, hayal ve inanışlar 
olmak üzere merkezine insanı almak
tadır. Tüm sanat dallarında olduğu gibi 
edebiyatın da temelinde güzeli yakala
mak, var olanı estetik bir şekilde yansıt
mak amacı yatar. Söz konusu olan 
insandır; yansıtılmak istenen ise güzel
lik. Tasavvufta da temel özne insandır ve 
insanın güzellik arayışı burada da söz 
konusudur.” 

Tasavvufun temelinde vahdeti vücut 
vardır. Tasavvuf şiirini sanat endişesin
den çok içinde bulunulan halin dışa yan
sıması olarak değerlendirmek gerekir. 
Yani mutasavvıf şairler sanat kaygısı 
gütmeden şiirlerini söylemişlerdir. On
ların söylemeleri tabir yerindeyse bir 
cezbe halidir. 

 

Anadolu’yu mesken tutan şair sufi
lerin şiirlerinin konusu Allah aşkı, 
tefekkür, dinin esasları, akaid, fıkıh, 
dünyadan el etek çekmek, zahidane 
hayat, çile vb… konulardır. Bir taraftan 
cezbe halleriyle hikmet ve şiir 
söylemişler bir taraftan da yine şiir
leriyle insanlara dinin esaslarını öğretm
eye çalışmışlardır. 

Çokluk âleminin vücudunu Allah’ın 
tecellisi (sıfatları) olarak görmek gerekir. 
Varlık âlemi, Allah’ın yüce kudretiyle 
yaratılmış olup tekrar O mutlak varlığa 
döndürülecektir. Yunus'ta ve birçok mu
tasavvıfta gördüğümüz bu vahdeti 
vücût anlayışını 

Molla Cami’nin, meşhur rubaisinin 
Türkçe çevirisi olan aşağıdaki mısralar 
bunu çok veciz bir şekilde ifade eder: 

 
Ben bilmezidim gizli ıyân hep sen im

işsin, 
Canlarda vü tenlerde nihân hep sen 

imişsin 
Senden bu cihân içre nişân ister idim 

ben 
Âhir bunu bildim ki cihân hep sen im

işsin 
 
Tasavvufi tevhit düşüncesine göre her 

şey birdir. Mutlak varlığı birden çok 
olarak görmek şirk/ikilik anlamına gelir. 
Bundan dolayı doğru anlayışa sahip ol
unmalıdır. İkilik bırakılmalı ve tevhide 
varmalıdır: 

Kamu birdür iki görmek şirk olur  
Şirki ko tevhîde var iy râstbîn 

MYANMAR’da meydana gelen 
ve Çin ile Tayland’ı da etkisi altına 
alan 7,7 büyüklüğündeki de
premin bilançosu her geçen saat 
ağırlaşıyor. Uzmanlara göre can 
kaybı 10 binleri bulabilir. Sis
mologlar ve afet uzmanları, de
premin bu denli yıkıcı olmasının 
ardındaki etkenleri detaylarıyla 
açıkladı.Amerika Birleşik Devlet
leri Jeolojik Araştırmalar Kurumu 
(USGS), depremin merkez 
üssünün Myanmar’ın orta kesi
mindeki Sagaing kentinin kuzey
batısında olduğunu ve bu 
büyüklükteki bir sarsıntının yük
sek can kaybı ve ciddi ekonomik 
zarar potansiyeli taşıdığını 
bildirdi. Otomatik sistemler 
tarafından yapılan değer
lendirmede kırmızı alarm ver
ildiği kaydedildi. 

"FELAKET YAYGIN 
 OLABİLİR" UYARISI 
USGS'nin verilerine göre, de

premin merkezine yakın bölgel
erde bir milyondan fazla kişi 
yaşıyor. Ajans, “Yüksek can kayı
pları ve geniş çaplı hasar 
muhtemeldir ve felaket 
muhtemelen yaygındır” 
ifadeleriyle tehlikenin boyutuna 
dikkat çekti. Myanmar cunta 
yönetimi tarafından yapılan açık
lamada ise can kaybının bini 
aştığı, yaralı sayısının 2 bini 
geçtiği bildirildi. Ancak USGS, 
olası ölüm sayısının 10 bin ila 
100 bin arasında olma ihtimalini 
yüzde 35 olarak hesapladı. 

Ekonomik zararın da büyük 
olacağı öngörülüyor. Raporda, 
maddi kayıpların on binlerce mi
lyon doları bulabileceği ve bunun 
Myanmar’ın gayrisafi yurtiçi 
hasılasını aşabileceği belirtildi. 

"MODERN BİNALAR  
EN BÜYÜK TEHDİT" 
İngiliz Jeolojik Araştırmalar 

Kurumu’ndan sismolog Brian 
Baptie, ülkede son yüzyılda 6 
büyüklüğünün üzerinde 14’ten 
fazla depremin yaşandığını, 
ancak son yıllarda şehirleşmenin 
yapı kalitesini olumsuz etk
ilediğini ifade etti. Royal Hol
loway Üniversitesi’nden yer 
bilimci Ian Watkinson ise “beton
arme yüksek binalarda yaşanan 
patlamaya” dikkat çekerek, 
“Bugünkü deprem, modern 
Myanmar'ın altyapısının büyük 
şehirlerine yakın büyük, sığ 
odaklı bir deprem karşısında ilk 
sınavıdır” değerlendirmesinde 
bulundu.Watkinson, geçmişte 
yaşanan büyük depremlerde 
daha az katlı ve ahşap yapılardan 
oluşan bir yapı stoğunun bulun
duğunu, ancak günümüzde dene
timsiz yükselen betonarme 
yapılar nedeniyle riskin kat
landığını söyledi.Brian Baptie de, 
depremden en çok etkilenen böl
gelerde 2,8 milyon insanın 
yaşadığını ve çoğunluğunun de
preme karşı dayanıklı olmayan 
yapı tiplerinde ikamet ettiğini 
kaydetti. 

       HABER MERKEZİ

İSRAİL ordusu, işgal altındaki 
Batı Şeria'nın kuzeyindeki 
Nablus'ta düzenlediği baskın 
sırasında 3 Filistinliyi gerçek mer
miyle yaralarken, Filistin toprak
larını gasbeden İsrailliler de 
camide namaz kılanlara saldırdı. 

 
Filistin Kızılayından yapılan 

açıklamada, El Halil kentindeki 
ekiplerin, El Halil'in kuzeyindeki 
Beyt Emr kasabasında İsrail güç
lerinin gerçek mermilerle ateş aç
ması sonucunda ayağından 
yaralanan 3 kişiye tıbbi müda
halede bulunarak hastaneye 
kaldırdığı belirtildi. 

 
Açıklamada ayrıca, gazdan etk

ilenen bir kişinin de özel bir klin
iğe kaldırıldığı dile getirildi. 

 
Filistin resmi ajansı WAFA'nın 

haberinde de İsrail ordusunun 
baskın düzenlediği Nablus'un 
güneyindeki Beyta kasabasında 
olaylar çıktığı kaydedildi. 

 
Olaylar sırasında İsrail asker

lerinin ateş açması sonucu bir 

gencin ayağından yaralandığı be
lirtilen haberde, ambulans ekip
lerinin yaralı genci hastaneye 
kaldırdığı aktarıldı. 

 
WAFA'nın haberinde ayrıca, Fil

istin topraklarını gasbeden İs
raillilerin, İsrail ordusunun 
himayesinde Nablus'un doğusun
daki Beyt Furik kasabasına bağlı 
Hirbetu Tana köyündeki Beyt eş
Şeyh Camisi'nde namaz kılanlara 
ses ve göz yaşartıcı gaz bombaları 
ile saldırdığı ifade edildi. 

 
Öte yandan görgü tanıkları, İs

rail güçlerinin Nablus'un 
doğusundaki Burin kasabasına 
baskın düzenlediğini belirtti. 

 
Batı Şeria'nın güneyinde ise 

görgü tanıkları, El Halil'in 
kuzeyindeki ElArrub Mülteci 
Kampı'nın merkezinde Fil
istinliler ile İsrail güçleri arasında 
olaylar çıktığını, İsrail asker
lerinin gerçek mermi ve göz 
yaşartıcı gaz bombaları attığını 
ancak herhangi bir yaralanmanın 
yaşanmadığını kaydetti. (AA)

  ANADOLU’NUN 
MAYASINDA 
TASAVVUF ŞİİRİ 
VARDIR

MEHMET DUMLUPINAR

Trump, tarifeler 
konusunda anlaşmaya 

açık olduğuna işaret etti 
      Trump, Air Force One uçağında basın men

suplarına açıklamalarda bulundu. 
 
Kanada Başbakanı Mark Carney ile 

bugünkü telefon konuşmasına dair soru üzer
ine Trump, "Kanada'yı her zaman sevdiğimi 
düşünüyorum. Çok iyi bir sohbet gerçek
leştirdik. (Kanada'da) Bir seçim var, o yüzden 
Başbakan ile seçimden sonra görüşeceğiz." 
diye konuştu. 

 
Trump, ilaçlara yönelik tarifeleri yakında 

açıklayacaklarını belirterek, eczacılık ürün
lerinin üretimini ABD'ye geri getirmek 
zorunda olduklarını vurguladı. 

 
Bu konuda salgında olduğu gibi asla başka 

ülkelere bel bağlamak istemediklerini 
söyleyen Trump, ilaç şirketlerinin üretimini 
ülkeye getirmeleri için yeterli olacak bir 
oranda tarife uygulayacaklarını kaydetti. 

 
Trump, otomobillere yönelik tarifeler ve 

karşılıklı gümrük vergileri konusundaki 
soruya, "Anlaşma yapmak istiyorlar. Anlaşma 
karşılığında bir şeyler alabilirsek bu mümkün. 
Ama biliyorsunuz, 40 yıldır, belki de daha 
fazla, bizden faydalanıyorlar ve bu artık ol
mayacak. Ama karşılığında bir şeyler alabile
ceksek anlaşmaya kesinlikle açığım." yanıtını 
verdi. 

 
Bunun tarifeler açıklanmadan önce gerçek

leşip gerçekleşmeyeceğine yönelik soru üzer
ine Trump, "Hayır, muhtemelen daha sonra. 
Bu bir süreç." dedi. (AA)

'Deprem öldürmez  
altyapı öldürür'

İsrail ordusunun Batı Şeria'da 
düzenlediği baskın sırasında 

3 Filistinli yaralandı 

LABORATUVARI MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR 
YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
29 KALEM PATOLOJİ LABORATUVARI MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır: 
İKN:2025/458780 
1-İdarenin 
a) Adı:YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE GÖĞÜS CERRAHİSİ  
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
b) Adresi:Kazlı Çeşme Mah. Belgrad Kapı Yolu Cad. No: 1 34760  
ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
c) Telefon ve faks numarası:2124090200 - 2126641010 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-

fası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı:29 KALEM PATOLOJİ LABORATUVARI MALZEMESİ ALIMI 
b) Niteliği, türü ve miktarı:29 KALEM 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Hastanemiz Satınalma Birimi 
ç) Süresi/teslim tarihi:Hastanenin yazılı talebi / Siparişi (Faks, Posta, E- Mail vb.) doğrul-

tusunda belirtilen Miktarlar 10 (on) takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Tüm malzemeler 
hastaneye 31.12.2025 tarihine kadar peyder pey veya tek seferde teslim edilecektir. Muayene 
ve kabul komisyonu huzurunda mesai saatleri içerisinde (09:00-16:00 arası ) malzemeler teslim 
alınacak ve gerekli işlemler yapılacaktır. 
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:09.04.2025 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Hastanemiz Satınalma 

Birimi 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-

lanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. 
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler: 
BİO UYUMLULUK BELGESİ 
IVD VE CE BELGELERİ 
TEKNİK ŞARTNAMEYE UYGUNLUK BELGESİ 
UBB Kapsam Dışı Beyanı 
UBB Kayıt Belgesi 
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 

günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2200165

ADALET BAKANLIĞINDAN
İstanbul 4. İcra Müdürlüğünün  
2009/36673 Esas (Yeni Esas: 2024/14444) 

sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu an-
laşıldığından, 4473 sayılı Yangın, Yersarsın-
tısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle 
Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyaa 
Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak 
Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz 
konusu dosya için uygulanmasına ve anılan 
Kanun hükümleri gereğince işlem yapıl-
masına karar verildiği ilân olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2200473
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FAzlA kilolarından kurtulmakve kendini korumak için 13 yılönce dövüş sporlarıyla ilgilenme-ye başlayan Dilan Güneş, WushuKung Fu Türkiye Şampiyonası'ndabirinci olarak Balkan Şampiyona-sı'nda mücadele etmeye hak ka-zandı.İstanbul'da lise birinci sınıfagittiği dönemde fazla kiloları ne-deniyle sıkıntı yaşayan ve tehlike-lere karşı savunma sanatı öğren-mek isteyen Dilan, kick bokslaspor hayatına başladı.Bu sayede hayatı değişen, mü-sabakalara katılarak başarılar eldeeden 26 yaşındaki sporcu, dahasonra wushu kung fu, boks ve bu-dokaido branşlarıyla da ilgilendi.Kendini geliştirerek bu alanlar-da antrenörlük ve hakemlik yapan,spor kariyerine de devam eden Di-lan Güneş, Van Valisi ve Büyükşe-hir Belediye Başkan Vekili OzanBalcı'nın davetiyle 2 yıl önce an-trenör olarak Van'a geldi.Gürpınar ilçesindeki FerdiSporlar Merkezi'nde yeni sporcu-lar yetiştiren Dilan, Yalova'da 4-16Şubat'ta düzenlenen Wushu KungFu Türkiye Şampiyonası "TuiShou" müsabakaları kadınlar kate-gorisinde birinci oldu.
"HedeFim vAtAnA ve mille-

te FAydAlı sporculAr yetiş-
tirmek"Van'a dönerek haziran ayındayapılması beklenen Balkan Şampi-yonası için hazırlıklara başlayanDilan Güneş, AA muhabirine, farklıspor branşlarıyla ilgilendiğini veturnuvalara katıldığını söyledi.Sporun hayatındaki yerinin çokfarklı olduğunu belirten Dilan,"2012'de spora başladığımda lise-ye gidiyordum. O dönemler yaşı-ma göre kilom oldukça fazlaydı. 75kilograma yakındım. Yaşadığımbölge de biraz tehlikeliydi. Hemkilo vermek hem de kendimi koru-mak amacıyla spora başladım veyakın dövüş sanatlarına yöneldim.Spora başladığım dönem antrenö-rüm çok destek oldu. Onun saye-sinde kendimi geliştirdim. Sporuçok seviyorum ve bu yüzden bir-çok spor dalıyla ilgileniyorum."diye konuştu.Dilan Güneş, bireysel çalışmala-rıyla şampiyonluk kazandığını an-latarak, "Salonumuzda öğrencilereeğitim verdikten sonra bireyselantrenmanlarımı sürdürüyordum.6 aylık çalışmanın sonucunda Tür-kiye şampiyonu oldum. Şu an he-defim Balkan ve Avrupa şampiyo-nu olmak." değerlendirmesini yap-tı. İstanbul'dan 2 yıl önce memle-keti Van'a geldiğini belirten Dilan,"Memleketimde başarılı sporcularyetiştirmek istiyorum. Haftanın 5günü öğrencilerle antrenmanları-mızı yapıyoruz. Hedefim vatana vemillete hayırlı sporcular yetiştir-mek. Sporcularımla turnuvalarahazırlanıyoruz. Bir yandan çocuk-lara antrenman yaptırıyor bir yan-dan da Balkan Şampiyonası'na ha-zırlanıyorum. Bu süreçte valimize,kaymakamımıza ve bize destek ve-renlere teşekkür ederim." ifadele-rini kullandı. AA

Kilo vermek için
başladığı sporda

hedefi Balkan 
Şampiyonası'nda

altın madalya

İstanbul'da ilkokul öğrencileri 
huzurevi sakinlerine konser verdi

Öğrenciler, bayram öncesiProf. Dr. Fahrettin Kerim ve NilüferGökay Huzurevi Yaşlı Bakım ve Re-habilitasyon Merkezi'nde konakla-yan sakinlerle, Küçük Çamlıca'dakiokulda bir araya geldi.İlahilerden oluşan konser sunu-mu gerçekleştiren 2. sınıf öğrenci-leri huzurevi sakinlerinin beğenisialdı.Konserin ardından açıklama ya-pan Yeni Türkiye Eğitim Vakfı (YE-TEV) Genel Müdürü Hayati Oktay,okulun Türkiye'nin ilk müzik okuluolduğunu, Yaşlılar Haftası nedeniy-le öğrencilerle huzurevi sakinlerinibir araya getirdiklerini söyledi.

Oktay, küçüklerle büyükleri biraraya getirmenin çok anlamlı oldu-ğunu belirterek, "Bir araya gelip as-lında o duygusal bağı kurdurmak,büyüklere saygıyı bir kez daha gös-termek istedik. Ramazan Bayramınedeniyle çocukların o büyüklerinellerini öpmesi, onlara hediye tak-dim etmesiyle, aslında kültürümü-zün en önemli parçasını da yaşat-mış olduk. Umarız bu işbirliğimizöğrencilerimizin de orayı ziyaretiy-le daha da gelişecektir ve büyükle-re saygıyı her zaman çocuklarımıza,yavrularımıza da aktarmış olacağız.Müzik, ruhun gıdasıdır felsefesin-den de hareketle çocukların Türk

müziğini seslendirmesi onların bi-raz da nostalji olarak aslında geç-mişe yolculuğunu da sağlamış oldu.Bu vesileyle yüzler gülüyordu." ifa-delerini kullandı.Palet Türk Müziği İlkokulu Ku-rucu Temsilcisi Yüce Gümüş de hu-zurevi sakinlerini okulda ağırla-maktan mutluluk duyduklarını dilegetirdi.Konserle huzurevi sakinleri veçocukların unutulmaz anlar yaşa-dığını ifade eden Gümüş, "Son yıl-larda buradan ilham alınarak bazıokullar vücuda getirilmeye baş-landı ama burası gerçekten bu an-lamda ilk örnektir. Biz burada eği-

tim politikası olarak şunu önemsi-yoruz; hem sanatta çok başarılıolmalarını bekliyoruz hem de aka-demik yönlerinin çok iyi olmalarıgerekiyor. Hem sanatta çok başa-rılılar, enstrüman icrasında çokbaşarılılar, akademik eğitimlerin-de keza öyle. Belki geçimini sanat-tan sağlamayacak ama hayatındahep sanat olacak." diye konuştu.Huzurevi sakinleri de çocuk-larla buluşmaktan mutluluk duy-duklarını, sanatlarını çok güzelicra ettiklerini ve sık sık bu tür et-kinliklerin içinde olmak istedikle-rini söyledi. 
AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 
81 ildeki ailelerle iftarda buluştu

İstanbul'da mehteran
takımı eşliğinde "Kadir 

Alayı" töreni yapıldı
istAnbul Müftülüğü ile Tür-kiye Diyanet Vakfı İstanbul Şube-since Osmanlı Devleti'nde Kadirgecelerinde padişahın büyük biralayla saraydan çıkıp, Ayasofya-iKebir Cami-i Şerifi'ne giderkendüzenlediği "Kadir Alayı" töreniyeniden ihya edildi.Topkapı Sarayı'ndan başlayan,gençler ve gönüllülerin katıldığıkortejle yapılan yürüyüşe mehtertakımı eşlik etti. Turistlerin yoğunilgi gösterip, fotoğraf ve videoçektikleri yürüyüş Ayasofya Mey-danı’nda tamamlandı.Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifimüezzinlerinden Şükrü AsılerenKur'an-ı Kerim okudu.İstanbul İl Müftü YardımcısıZekeriya Bülbül burada yaptığıkonuşmada, Osmanlı Devleti'ndenkalan mirasların devam ettirilme-sini gerektiğini söyledi.Bülbül, "Kadir Alayı"nın Os-

manlı döneminde sultanlar tara-fından uygulanan bir gelenek ol-duğunu dile getirerek, "Osmanlıpadişahı ve ailesinin iftar sonrasıhalkın arasına karışarak AyasofyaCamii'ne gelmek için yaptığı kutluyürüyüşün adıydı. Bu kutlu yürü-yüş için padişah önceden hazırlıkyaptırırdı. Geçilecek güzergahınsağına ve soluna izleyecek olanvatandaşların oturacağı mekanla-rı hazırlatırdı. Halk, Kadir Gece-si'nin heyecanına, ilk defa göre-cekleri padişahın heyecanını ka-tar, birlikte Ayasofya Camii'ne ge-çilirdi. Meşhur hafızların sesindenKuran-ı Kerim okunur, Enderunusulü teravih namazı kılınırdı."diye konuştu.Etkinlikte, mehter takımı mey-danda toplananlar için mini kon-ser verdi.Yürüyüşe katılanlara baklavaikramı yapıldı. AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-kanlığı yöneticileri, şehit ve gaziaileleri ile koruyucu ve sosyalyardım programlarından yarar-lanan ailelerin iftar sofrasınakonuk oldu.Bakanlıktan yapılan yazılıaçıklamaya göre, Aile ve SosyalHizmetler Bakanı Mahinur Öz-demir Göktaş'ın talimatıyla ba-kan yardımcıları, birim amirlerive il yöneticileri tarafından ra-mazan ayı dolayısıyla 81 ilde"Aile Yılı Ramazan Ziyaretleri"gerçekleştirildi.Bakanlık yöneticileri ülkegenelinde çocuk, engelli ve yaşlıbakım kuruluşlarını ziyaretederek, şehit ve gazi aileleri, ko-ruyucu aileler ve sosyal yardımprogramlarından yararlanan ai-lelerle iftar sofrasında bir arayageldi.Kurumlarda yaşayanların ih-tiyaçlarını dinleyen yöneticiler

talepleri not alarak, merkezler-de yapılan çalışmalar hakkındada idarecilerden bilgi aldı.Yöneticiler, şehit ve gazi aile-leri, koruyucu aileler ve sosyalyardım programlarından yarar-lanan aileleri ise evlerinde ziya-ret ederek, onlarla iftar yaptı.Ramazanın bereketi ve daya-nışma ruhunun paylaşıldığı zi-yaretlerde ailelere, devletin herzaman yanlarında olduğu mesa-jı verildi.Ziyaretlerde ayrıca aile bağ-larının güçlenmesinin önemivurgulanarak, Bakanlığın şehitaileleri, gaziler ve bakanlık hiz-metlerinden yararlanan tüm va-tandaşlarla büyük bir aile oldu-ğunun altı çizildi.Ziyaret sırasında Bakan Gök-taş'ın selamlarını ileten Bakan-lık yöneticileri, ailelerin yakla-şan bayramlarını da tebrik etti. 
AA

Palet Türk Müziği İlkokulu öğrencileri, huzurevi sakinlerine özel konser düzenledi.
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Gümüşhane'nin eski yerle-şim yeri olan ve yüzyıllar boyuncaTürk, Ermeni ve Rumlar'ın bir ara-da yaşaması nedeniyle 'Hoşgörümerkezi' olarak nitelendirilen tari-hi Süleymaniye Mahallesi Çevre Şe-hircilik ve İklim Değişikliği Bakan-lığı'nın 08.04.2019 tarihli ve82935 sayılı oluru ile "Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrol-lü Kullanım Alanı" olarak tescillen-di. 600 yılı aşkın süredir farklı mil-letlere ev sahipliği yapan mahalletarihi dokusuyla sadece Gümüşha-ne için değil tüm Türkiye içinönemli bir miras olarak nitelendi-riliyor.Tarihi kiliseleri, camileri, ha-mamları ve diğer tarihi yapılarıbünyesinde barındıran mahallenintarihi dokusunun korunması vesürdürülebilir hale gelmesi içinbirçok proje hazırlanmasına rağ-men bu projelerin birçoğu hayatageçirilemedi. Koruma altına alınankilise ve hamamların çoğunda her-hangi bir çevre düzenlemesi yapıl-mazken, yüzyıllardır atalarındanmiras kalan topraklarda yaşamları-nı sürdürmeye çalışan mahalle sa-kinleri ise tarihi mirasın atıl duru-ma geldiğini söylüyor.Mahalle sakinlerinin içerisindeyaşadıkları evlerin ise yaklaşık 150yıllık tarihi ahşap yapılar olduğunusöyleyen Süleymaniye Mahallesimuhtarı Orhan Eryılmaz, bölgeninsit alanı olması nedeniyle restoras-yon yapamadıklarını ve bu yapıla-rın yıllar içerisinde yıkılmaya baş-ladığının altını çizdi. Vatandaşlarındevletten herhangi bir yardım bek-

lemeden tarihi mahallenin tarihidokusunu koruyarak yaşam alanla-rını restore etmek istediklerinisöyleyen muhtar Eryılmaz, yetkili-lerden sit alanı koşullarının tekrargözden geçirilerek çözüm bulmasıgerektiğini söyledi.
"ahşap binalar çökmeye

başladı"Mahalle sakinlerinin yüzde 90'ayakın bir kesiminin tarihi ahşap bi-nalarda yaşadığını ve bölgenin Sitalanı ilan edilmesinin ardındanhiçbir onarım yapamadıklarınısöyleyen Süleymaniye MahallesiMuhtarı Orhan Eryılmaz, "Süley-maniye Mahallesi yaklaşık 600 yıl-dır 3 kavmin bir arada yaşadığı biryer. Bu yaşam süreçleri içerisindeRumlar ve Türkler bir arada yaşa-dığını, karşıdaki bölgede de Erme-nilerin yaşadığı bir mahalleydi. Za-ten baktığınız zaman camilerle kili-seler yan yana, hamamlar var. 1.Dünya Savaşı'ndan sonra buradangöçler başladı, mübadele yılları vesonrasında Cumhuriyet'in ilanıylaberaber buradan şimdiki kent mer-kezine göçler başladı. Aradan ge-çen 100 yılı aşkın sürede buradakiahşap binalar göçmeye başladı. Ah-şap yapının betonarme bina kadarömrü olmaz. Burada kişisel bazdadeğil de devletimizin yetkili ku-

rumları bazında buraya yatırımamaçlı hiçbir şey olmadı. Bizlermemleketimiz adına, devletimiz vemilletimiz adına bu mahalleye birşeyler yaptırmak istiyoruz. Bundan10-15 yıl önce yetkililer gelip ha-mamlar, kiliseler gibi yapıların içi-ni boşalttılar restorasyon yapmakiçin mahalle sakinleri olarak sevin-dik ama aradan 10 yıl geçti amahala bir şey yok. Yukarıda bir oku-lumuz vardı orayı yapmaya çalıştı-lar 2024 yılında faaliyete girecekdediler daha sonra tasarruf tedbir-leri ortaya çıkınca yarım kaldı. Be-nim konuşmadığım kimse kalmadı,mahalle arasındaki yürüyüş yolları,sokaklar hepten taştı biz bunlarıprojelendirdik yapılacaktı ama buzamana kadar kimse yapmadı. Ya-pılamamasının sebebi de burasınınSit alanı olması, hiçbir yere kazmavuramıyorsun" dedi.
"Süleymaniye mahalle-

Si'nin bu durumunu şehrimi-
ze yakıştıramıyorum"Sit alanı kriterlerinin gevşetile-rek vatandaşlara kolaylık sağlanma-sı gerektiğinin altını çizen muhtarEryılmaz, "Sit alanlarının kademele-ri var, benim 150-200 yıllık ahşapevim yıkılıyor, bunu ne kadar ona-rırsan onar bir sene bir tarafı diğersene başka tarafı çöküyor. Sadece

benim değil şu anda faaliyette olanevlerin yüzde 90'ı böyle. Vatandaşevine mevcut halini koruyarak birşey yapmaya kalksa 'Hayır yapa-mazsın' diyorlar. Buralarda resto-rasyon yapılabilseydi burası böyleolmazdı. Süleymaniye Mahallesiunutuldu, eğer benim mahallemköy statüsünde olsaydı ben burayışehir yapardım. Restorasyona izinverilsin de herkes istediğini yapsındemiyoruz, aslına uygun yapılsınburanın tarihi dokusunun bozulma-sını kimse istemiyor. Vatandaşımızdevletten de bir şey istemiyor dev-let izin versin biz kendimiz yaparız.Yeter ki devlet bize müsaade etsin.Bu sebeplerden dolayı burada kim-se durmuyor o kişiler burada dursaburanın tadı bir başka olurdu. Ma-hallemiz atıl durumda bunu da şeh-rimize yakıştıramıyorum. Buradayaşayan insanlarımız 150-200 se-nelik ahşap binanın altında ne ka-dar duracak ve can güvenliğini sağ-layacak. Sit alanı kriterleri gevşeti-lirse, bir çözüm sağlanırsa hem bu-rada yaşayan insanlar için hem demahallemizin tarihi güzelliklerinieski formuna kavuşur. Yetkililerinbuna bir el atması lazım. Bunun içinbiz zaten elimizden gelen bütünyardımı yapmaya hazırız" diye ko-nuştu. istiklal.com.tr
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elazığ merkeze bağlı Tadımköyünde yapılan kazılarda M.Ö.4000-3000 yıllarına tarihlenen 12adet karaz çömleği, M.Ö. 3200 yılı-na ait dağ keçisi bezemeli boyalıbir çömlek ve yine M.Ö. 4000-3000 yıllarına tarihlenen 2 adetboğa bezemeli ünik kutsal ocakbulundu.Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu,Tadım Kalesi ve Höyüğü'nde de-vam eden kazılara ilişkin açıkla-malarda bulundu. Vali Hatipoğlu,merkez Tadım köyü sınırları içeri-sinde yer alan Tadım Kalesi ve Ta-dım Höyüğü'nde yürütülen arkeo-lojik kazı çalışmalarında bölgenintarihine ışık tutacak önemli bu-luntulara ulaşmaya devam ettikle-rini söyledi. Vali Hatipoğlu, "ElazığArkeoloji ve Etnografya Müzemi-zin gerçekleştirdiği kazılarda GeçKalkolitik ve Erken Tunç Çağı'natarihlenen çok sayıda eser gün yü-züne çıkarıldı. Kazılarda M.Ö.4000-3000 yıllarına tarihlenen 12adet karaz çömleği, M.Ö. 3200 yılı-na ait dağ keçisi bezemeli boyalıbir çömlek ve yine M.Ö. 4000-3000 yıllarına tarihlenen 2 adetboğa bezemeli ünik kutsal ocakortaya çıkarıldı. 6 bin yıllık olduğudeğerlendirilen kutsal ocaklar,bölgenin dini inanışları ve sosyalyaşamı hakkında bizlere önemliipuçları sunuyor. Ateşin kutsal ka-bul edildiği eski çağlarda bu ocak-ların dini ritüellerde kullanıldığıve aileyi temsil ettiği düşünülüyor.Kazı alanında ayrıca Osmanlı, Sel-çuklu, Doğu Roma, Erken-Geç De-mir Çağı, Geç-Orta-Erken TunçÇağı, Geç Kalkolitik ve Neolitik dö-neme ait 6 farklı kültür tabakası-na rastlandı. Bu tabakalarda orta-ya çıkarılan duvar kalıntıları veseramik parçaları, bölgenin bin-lerce yıldır kesintisiz bir yerleşimalanı olarak kullanıldığını gösteri-yor'' dedi.
6 bin yıllık kutSal ocak-

lar koruma altına alınıyorKazılarda gün yüzüne çıkarılan31 eserin restorasyon ve konser-vasyon işlemlerinin yapılması içinDiyarbakır Restorasyon ve Kon-servasyon Bölge Laboratuvarı Mü-dürlüğüne gönderildiğini dile ge-tiren Vali Hatipoğlu, ‘'Bu eserlerarasında en dikkat çeken parçalar,6 bin yıllık iki adet kutsal ocak.Restorasyon işlemlerinin tamam-lanmasının ardından bu eserleriElazığ Arkeoloji ve EtnografyaMüzesi'nde sergileyerek halkımız-la buluşturacağız. İl Kültür ve Tu-rizm Müdürlüğümüz tarafındanyürütülen Tadım Kalesi ve Höyü-ğü'ndeki kazı çalışmalarına havaşartlarının mevsim normalleri içe-risinde seyretmesi halinde önü-müzdeki günlerde yeniden baş-lanması planlanmaktadır. Arkeo-loglarımız, bölgenin tarihine dairdaha fazla bilgiye ulaşmak ve yenibuluntuları gün yüzüne çıkarmakiçin çalışmalarını sürdürecek. Bukeşifler, Anadolu'nun kadim tari-hine yeni bilgiler sunarken, Ela-zığ'ın arkeolojik açıdan ne kadarönemli bir merkez olduğunu birkez daha gözler önüne seriyor.Aynı zamanda bu çalışmalarınbölgenin turizm potansiyeline debüyük katkı sağlayacağını düşünü-yoruz. İlimizin zengin kültürel mi-rasını korumaya ve gün yüzüne çı-karmaya devam edeceğiz'' diyekonuştu. istiklal.com.tr

Tadım kalesi 
ve Höyüğü'nden 

tarih fışkırdı

Gümüşhane Sit ala-nı ilan edilen tarihiSüleymaniye Ma-hallesi'nin sakinlerievlerini restoreedebilmek ve ma-hallerinin eski gün-lerindeki canlılığınakavuşturabilmekiçin yetkililerdençözüm bekliyor.

Tarihi Süleymaniye Mahallesi'nde
ReSToRaSyon çıkMazı

Tavşanlı'da 
öğrencilerin Sakal-ı 

Şerif görme heyecanı
tavşanlı İlçe MüftülüğününÇukurköy Gençlik Merkezi'ndedüzenlediği Sakal-ı Şerif progra-mı, gençlerden büyük ilgi gördü.Çukurköy Gençlik Merke-zi'nde gerçekleştirilen Sakal-ı Şe-rif ziyareti, katılımcılarda derinduygular uyandırdı. Gençler, bukutsal emaneti görme ve ziyaretetme fırsatı bularak Ramazan'ınmanevi atmosferini daha yoğunhissetti.Müftülük tarafından gençlikmerkezinde düzenlenen mukabe-le programları büyük ilgi gördü.Gençler, Kur'an-ı Kerim tilavetle-riyle Ramazan ayını en verimlişekilde değerlendirme fırsatıbuldu. Sosyal faaliyetler ise genç-ler arasında kaynaşmayı sağladı.Gençlik merkezinden Serkan Per-çin gençlere yönelik yapılanprogramlardan dolayı katkısıolanlara teşekkür ederken şunla-rı söyledi; "Çukurköy gençlikmerkezimiz Ramazan ayı boyun-ca her gün akşam saat 22:00'densonra mukabele okuduk, Rama-zan'dan sonra da faaliyetler de-vam edecek inşallah. Gençlereyönelik sosyal aktiviteler de ger-çekleştiriliyor. Ramazan ayı bo-yunca Kur'an-ı Kerim okuduk.Bugün de hocalarımız sağ olsun-lar var olsunlar sakalı şerif getir-mişler, hocalarımız teşekkür ede-riz." istiklal.com.tr

Sakarya'da ‘61.Kütüphane Haftası'ndalise öğrencilerinin ro-man kahramanlarınıcanlandırdığı tiyatrooyunları kendine hay-ran bırakırken kuklaoyunu minikleri kahka-haya boğdu.Sakarya İl Kültür veTurizm Müdürlüğü tara-fından organize edilen‘61. Kütüphane Haftası'etkinlikleri Erenler Be-lediyesi Kültür Merke-zi'nde gerçekleştirildi.Saygı duruşu ve İstiklalMarşı sonrasında başla-yan programda, halkşairi Dursun Yelken ve ErtürkDemirci'nin seslendirdiği şiirlerduygu dolu anlar yaşattı. RıdvanPars'ın parmaklarıyla yön verdiğikukla gösterisi ise izleyenleriadeta kahkahaya boğdu. Orta-okul öğrencilerinin zeybek göste-risi ve lise öğrencilerinin romankahramanlarını canlandırdığı ti-yatro oyunları kendine hayranbıraktı.
"Gayemiz, okuma kültü-

rünü yayGınlaşmaSına kat-
kı Sağlamak"Sakarya İl Halk Kütüphanesi

Müdürü Aysun Şimşek, "1964 yı-lından beri tüm ülke genelindekütüphane haftası kutlanıyor. Bukutlamalardaki gaye, kamuoyun-da kitap ve kütüphane hususun-da farkındalık oluşturmak ileokuma kültürünü yaygınlaşması-na katkı sağlamak. Müdürlüğü-müz kütüphane haftasını çeşitlikonularla belirliyor. İlk kez 1999yılında ana tema bilginin serüve-ni olarak belirlendi, bu yılki anatema ise üreten kütüphaneler-dir" dedi.Sakarya İl Kültür ve TurizmMüdürü Vekili Muhammet Alem-

dar, "Kütüphaneler, artık sadecekitapların saklandığı yerler değilbilginin üretildiği, paylaşıldığı vegeliştirildiği merkezlerdir. Günü-müzde kütüphaneler, araştırma-lara kaynak sağlıyor, projelere evsahipliği yapıyor, bireylere bilgiüretmeye teşvik ediyor. Bilgiyitüketen değil bilgi üreten birtoplum olmanın yolu, güçlü vedinamik kütüphanelerden geçi-yor. Kütüphanelerimizin geliş-mesi için daha fazla faydalanıl-masına bütün herkesi davet edi-yorum" diye konuştu.
istiklal.com.tr

Romandaki kahramanlar tiyatroyla hayat 
buldu, kukla oyunu minikleri kahkahaya boğdu
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ATAŞEHİR Belediyesi tarafından hay
ata geçirilen “Kent Bostanı” projesi ilçe 
çapına yayılıyor. 
İstanbul’un merkezi Ataşehir’de or

ganik tarım yapma imkânı sunan “Kent 
Bostanı” projesiyle, İlçe sakinlerine 
dönemsel olarak ekim  dikim yaparak 
ürünlerini yetiştirebilecekleri bostan 
alanları sağlanıyor. 
İklim krizine karşı toplumsal bir bil

inç oluşturulması ve şehir yaşamında 
izole kalan bireylerde topluluk ruhunun 
yeniden canlandırması amacıyla 
başlatılan projeyle, vatandaşlara hem 
tarımsal üretim alanı hem de doğayla iç 
içe, huzurlu ve sosyal bir ortam 
sunuluyor. 

Kent Bostanları sayesinde şehir hayatı 
içerisine sıkışmış vatandaşlar,  kendi el
leriyle ekip diktikleri sebzeleri 
yetiştirirken, doğal yöntemlerle üretim 
yapmanın verdiği huzur ve tatmin duy
gusunu yaşıyor, kimyasal gübre ve ilaç 
kullanımının yasak olduğu bu bostan
larda tamamen doğal yollarla sağlıklı ve 
temiz gıdaya erişme imkânı buluyorlar. 

 
Yeni Kent Bostanı Mevlana Ma

hallesi’ne kuruluyor 
Şehirdeki yoğun yapılaşmanın or

tasında doğal vaha alanları oluşturmayı 
hedefleyen Ataşehir Belediyesi, ilkini 
Barbaros Mahallesi’nde hayata geçirdiği 
“Kent Bostanlarının” ikincisini ise 
Mevlana Mahallesi’ne kuruyor. 

Çekilen kuralar ile hak sahiplerinin 
belirlendiği projenin ilk etabından 180 
kişi faydalanmıştı. 

6 aylık dönemler halinde tahsis edilen 
bostan yerleri sayesinde Ataşehirliler, 
şehir hayatının yoğunluğunda kaybet
tikleri doğayla olan bağlarını 
güçlendirme fırsatı yakalıyorlar. 

Son yıllarda şehirlerde artan beton
laşmaya karşı doğal yaşamı koruma ve 
sürdürülebilirliği teşvik etmek amacıyla 
bu projeyi hayata geçirdiklerini belirten 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, kent bostanlarının sayısını art
tırmayı planladıklarını, bu kapsamda 
özellikle boş araziler ve atıl kalmış alan
ları değerlendirmeye alıp, yeni bostan
lar için planlama yaptıklarını dile 
getirdi. 

BÜLTEN HABERİ

ŞİLE Belediyesi, genç nesillerin 
sanatsal gelişimine katkı sunmak ve 
sinema sanatına olan ilgiyi artırmak 
amacıyla Şile Çocuk Yönetmenler 
Film Şenliğini hayata geçiriyor. 914 
yaş arasındaki çocukların kendi bakış 
açılarıyla hikâyelerini perdeye taşı
malarına olanak tanıyacak bu özel or
ganizasyon, geleceğin 
yönetmenlerine ilham vermeyi hede
fliyor. 

Sanat dünyasının usta isimlerinin 
desteğiyle gerçekleştirilecek olan şen
liğin yürütme kurulu başkanlığını 
Menderes Samancılar, sanat yönet
menliğini ise Funda Güven 
Samancılar üstlenirken, afiş tasarımı 
Öğretim Üyesi Gürcan Kurt tarafın
dan hazırlandı. 

 
Sinema Tutkunu Çocuklar İçin 

Büyük Fırsat! 
Tema sınırlaması olmaksızın 2 ila 5 

dakika uzunluğunda kısa filmlerle 
başvurulabilecek festivalde, çocuk 
yönetmenler filmlerini kendi imkân
larıyla veya Şile Belediyesi’nin atölye 
desteğiyle çekebilecekler. Başvurular, 
alanında uzman jüri üyeleri tarafın
dan değerlendirilecek ve en iyi 10 
film, 20 Nisan 2025’te düzenlenecek 
gala gecesinde izleyiciyle buluşacak. 

Şenlik kapsamında dereceye giren 
filmler, Altın Fener Ödülü ile taç
landırılacak ve ilk 10’a giren çocuklar 
sürpriz ödüllerle onurlandırılacak. 
Ödül töreni, 23 Nisan Ulusal Egemen
lik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kap
samında geniş katılımlı bir 
organizasyonla gerçekleştirilecek. 

 
Film Atölyeleri ile Genç Yetenek

lere Destek 
Şenliğe hazırlık sürecinde çocuk 

yönetmenler için 15 Mart 2025’te Şile 
İBB Kültür Merkezi’nde kapsamlı bir 
eğitim programı düzenlendi. Senaryo 
yazımından oyunculuğa, kamera kul
lanımından film seti süreçlerine 
kadar geniş bir yelpazede verilen 

eğitimler, genç sinemacıların 
yaratıcılıklarını geliştirmelerine katkı 
sundu. 

Etkinlik kapsamında, Menderes 
Samancılar, Görkem Yeltan, Hakan 
Haksun, Başak Sayan, Gökhan Atılmış 
ve Onur Tuna gibi alanında deneyimli 
isimler bilgi ve tecrübelerini çocuk
larla paylaşarak sinema sanatının 
farklı yönlerine dair önemli ipuçları 
verdi. Atölye çalışmaları, katılımcılar 
için ilham verici ve öğretici bir 
deneyim sundu. 
Şile Belediyesi, sanata olan 

desteğini pekiştirerek, sinemaya ilgi 
duyan tüm çocukları bu özel şenliğe 
katılmaya davet ediyor. 

BÜLTEN HABERİ

FATİH Belediyesi, İstan
bul Büyükşehir Belediye
sine (İBB) yönelik 
yolsuzluk ve terör soruş
turmalarını protesto 
amacıyla Saraçhane'de 
düzenlenen izinsiz göster
iler sırasında zarar gören 
yapıları temizleme ve 
onarım çalışması başlattı. 

Görevden uzaklaştırılan 
İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun da ar

alarında yer aldığı 51 
şüphelinin tutuklandığı 
soruşturmaları protesto 
eden kalabalık arasında yer 
alan bazı göstericilerin 
Saraçhane ve çevresine 
sprey boyalarla yazdığı 
yazılar, Fatih Belediyesi 
mobil yıkama aracı ekipler
ince temizleniyor. 

Ekipler, bisikletçilerin de 
bulunduğu Haşim İşcan Alt 
Geçidi, Saraçhane Meydanı, 

Aksaray Saat Kulesi ve 
Atatürk Bulvarı'nda 
çalışma yapıyor. 

 
İBB'ye bağlı ekipler de 

Saraçhane ile çevresindeki 
park ve yeşil alanlarla 
kaldırımlarda çevre düzen
lemesi başlattı. 

 
İBB binasının karşısın

daki Saraçhane 50. Yıl 
Parkı'nda zarar gören 

demir korkulukları boy
anırken, kaldırım taşları ile 
banklar da onarıldı. Ekip
lerin, parka çiçek ektikleri 
de görüldü. 

Öte yandan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel'in, par
tisinin Saraçhane'de 
düzenlediği etkinliklerde 
üzerinde konuşma yaptığı 
otobüs bulunduğu yerden 
kaldırıldı. (AA)

ÖĞRENCİLER,  Prof. Dr. Fahrettin Kerim ve 
Nilüfer Gökay Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabili
tasyon Merkezi'nde konaklayan sakinlerle, 
Küçük Çamlıca'daki okulda bir araya geldi. 
İlahilerden oluşan konser sunumu gerçek

leştiren 2. sınıf öğrencileri huzurevi sakinlerinin 
beğenisi aldı. 

Konserin ardından açıklama yapan Yeni 
Türkiye Eğitim Vakfı (YETEV) Genel Müdürü 
Hayati Oktay, okulun Türkiye'nin ilk müzik okulu 
olduğunu, Yaşlılar Haftası nedeniyle öğrencilerle 
huzurevi sakinlerini bir araya getirdiklerini 
söyledi. 

Oktay, küçüklerle büyükleri bir araya getir
menin çok anlamlı olduğunu belirterek, "Bir 
araya gelip aslında o duygusal bağı kurdurmak, 
büyüklere saygıyı bir kez daha göstermek istedik. 
Ramazan Bayramı nedeniyle çocukların o büyük
lerin ellerini öpmesi, onlara hediye takdim 
etmesiyle, aslında kültürümüzün en önemli 
parçasını da yaşatmış olduk. Umarız bu işbir
liğimiz öğrencilerimizin de orayı ziyaretiyle daha 
da gelişecektir ve büyüklere saygıyı her zaman 
çocuklarımıza, yavrularımıza da aktarmış ola
cağız. Müzik, ruhun gıdasıdır felsefesinden de 
hareketle çocukların Türk müziğini 
seslendirmesi onların biraz da nostalji olarak 
aslında geçmişe yolculuğunu da sağlamış oldu. 
Bu vesileyle yüzler gülüyordu." ifadelerini kul
landı. 

Palet Türk Müziği İlkokulu Kurucu Temsilcisi 
Yüce Gümüş de huzurevi sakinlerini okulda ağır
lamaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. 

Konserle huzurevi sakinleri ve çocukların un
utulmaz anlar yaşadığını ifade eden Gümüş, "Son 
yıllarda buradan ilham alınarak bazı okullar 
vücuda getirilmeye başlandı ama burası gerçek
ten bu anlamda ilk örnektir. Biz burada eğitim 
politikası olarak şunu önemsiyoruz; hem sanatta 
çok başarılı olmalarını bekliyoruz hem de 
akademik yönlerinin çok iyi olmaları gerekiyor. 
Hem sanatta çok başarılılar, enstrüman icrasında 
çok başarılılar, akademik eğitimlerinde keza öyle. 
Belki geçimini sanattan sağlamayacak ama hay
atında hep sanat olacak." diye konuştu. 

Huzurevi sakinleri de çocuklarla buluşmaktan 
mutluluk duyduklarını, sanatlarını çok güzel icra 
ettiklerini ve sık sık bu tür etkinliklerin içinde 
olmak istediklerini söyledi. (AA)

İBB Perakende Grubu iştiraki Beltur, kahve 
severleri sevindirecek iki yeni kampanya başlattı. 
Bir dilim pasta alan misafirler, diledikleri kahveyi 
ücretsiz alabiliyor. Ayrıca, ikinci kahveye yüzde 
50 indirim fırsatı sunuluyor. İki kampanya da 30 
Nisan’a kadar tüm Beltur şubelerinde geçerli ola
cak. 
İstanbul genelinde 100'den fazla şubesiyle 

hizmet veren İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Perakende Grubu iştiraki Beltur AŞ, kahve 
tutkunlarını sevindirecek ‘Kahve Şenliği’ni 
başlattı. Şehrin 24 farklı ilçesinde kahve severleri 
ağırlayan Beltur AŞ, mis gibi kahve kokuları ve 
sıcak atmosferiyle İstanbulluları bekliyor. 

 
KAHVE VE TATLI KEYFİ BİR ARADA 
Beltur kampanyasıyla; bir dilim pasta alan 

misafirler, filtre kahveden espressoya, latte’den 
cappuccino’ya kadar diledikleri kahveyi ücretsiz 
alabiliyor. Kahve ve tatlı keyfini bir arada yaşa
mak isteyenler için hazırlanan bu kampanya, tüm 
kahve çeşitlerini kapsıyor. 

 
KAHVE KEYFİ PAYLAŞINCA DAHA GÜZEL  
Kahve severler için bir diğer kampanya ise ik

inci kahveye yüzde 50 indirim fırsatı sunuyor. 
Beltur AŞ şubelerinde bir kahve alan misafirler, 
ikinci kahveyi yarı fiyatına alarak sevdikleriyle 
keyifli anlar paylaşabilecek.  
İki kampanya da 30 Nisan’a kadar tüm Beltur 

şubelerinde geçerli olacak. 
   BÜLTEN HABERİ

KENT BOSTANLARI  
ATAŞEHİR’DE YAYILIYOR

ŞİLE BELEDİYESİ’NDEN GELECEĞİN 
SİNEMACILARINA DESTEK

Fatih Belediyesinden Saraçhane'de 
temizlik ve onarım çalışması

İSTANBUL Valisi Davut Gül, 2911 sayılı 
kanun gereği, toplantı ve gösteri yürüyüşü 
gibi etkinliklere en az 48 saat önceden 
bildirilmesi halinde izin verildiğini ve 
güvenlik tedbirlerinin alındığını belirterek, 
vatandaşlara yasal olmayan etkinliklere 
katılmamaları çağrısında bulundu. 

Vali Gül, kentteki toplantı ve gösteri 
yürüyüş alanlarına ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. 
İstanbul'da toplantı ve gösteri yürüyüş

leri için belirlenmiş 40 yasal alan bulun
duğunu belirten Gül, şunları kaydetti: 

"2911 sayılı kanun gereği, etkinliklerin en 
az 48 saat önceden bildirilmesi halinde izin 
verilmekte ve güvenlik tedbirleri alınmak
tadır. Ancak bazı kişi ve gruplar, bu yasal 
alanları kullanmadan, gerekli başvuruları 
yapmadan etkinlik düzenlemekte ve vatan
daşları da bu yasa dışı etkinliklere davet et
mektedir. Bu tür etkinlikler kamu düzenini 
bozmakta, vatandaşlarımızın güvenliğini 
tehlikeye atmakta ve polisle vatan
daşlarımızı karşı karşıya getirmektedir. 
Vatandaşlarımızın, polisle karşı karşıya 
gelmemeleri, herhangi bir mağduriyet yaşa
mamaları ve kamu düzeninin korunması 
adına yasal olmayan etkinliklere katılma
malarını önemle rica ederim." 

Vali Gül, açıklamasında, Anayasa'nın 34. 
maddesi ve 2911 sayılı kanundan, "Herkes 
önceden izin almadan, silahsız ve saldırısız 
toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme 
hakkına sahiptir. Toplantı ve gösteri 
yürüyüşü hakkı ancak milli güvenlik, kamu 
düzeni, suç işlenmesinin önlenmesi, genel 
sağlığın ve genel ahlakın veya başkalarının 
hak ve özgürlüklerinin korunması amacıyla 
ve kanunla sınırlanabilir. Toplantı ve gösteri 
yürüyüşü düzenleme hakkının kullanıl
masında uygulanacak şekil, şart ve usuller 
kanunda gösterilir." ifadesine de yer verdi. 
(AA) 

İstanbul Valisi Gül'den 
vatandaşlara "yasal 
olmayan etkinliklere 
katılmama" çağrısı

İstanbul'da ilkokul 
öğrencileri huzurevi 

sakinlerine konser verdi

BELTUR'DAN 
KAHVE ŞENLİĞİ 

30ISTIKLAL-10.qxp_Layout 1  28.03.2025  10:10  Page 1



1130 MART 2025 PAZARSPOR

gözTepe'nin Kamerunlu sa-vunma oyuncusu Malcom Bokele,"Transferimden önce Sportif Di-rektör Ivan Mance ile Teknik Di-rektör Stanimir Stoilov'la görüşmeyaptım ve anlatılan proje sonra-sında hiç tereddüt etmeden Gözte-pe’ye imza attım" dedi.Trendyol Süper Lig ekiplerin-den Göztepe'nin Kamerunlu sa-vunma oyuncusu Malcom Bokele,sarı-kırmızılı kulübün sosyal med-ya hesaplarından ve mobil uygula-masından yayımlanan "Araba Soh-betleri"ne katıldı. 25 yaşındakioyuncu, transfer sürecine dairönemli açıklamalarda bulundu.Kulübün projesine inandığın dilegetiren Bokele, "Transferimdenönce Sportif Direktör Ivan Manceve Teknik Direktör Stanimir Stoi-lov'la görüşme yaptım ve anlatılanproje sonrasında hiç tereddüt et-meden Göztepe’ye imza attım. Se-zona çok ama çok iyi başladık. Çokiyi bir takımımız var. Bugünlerdebiraz zor bir süreçten geçiyoruz.Bir süredir galibiyet alamıyoruz.Ancak her gün çok iyi çalışıyoruz.Takım iyi çalışıyor ve biliyorum kigalibiyetler gelecek. Çok iyi oyun-cularımız ve harika bir kadromuzvar. Bence bu en önemli şey. Ayrı-ca bizi her gün çok iyi çalıştıranteknik ekibimiz var. O yüzden so-nuçlarla ilgili bir tedirginliğimyok" diye konuştu.
"Türkiye’den sadece bir-

kaÇ Takım biliyordum"Türkiye'ye gelmeden önce Sü-per Lig'i fazla tanımadığını dile ge-tiren Bokele, "Sadece birkaç takı-mı biliyordum ama taraftarlarımı-zın Türkiye'nin en iyi taraftarlarıarasında olduğunu söyleyebilirim.Çünkü iç sahada atmosfer muhte-şem ve deplasmanda ise neredeoynarsak oynayalım her zaman ya-nımızdalar. Onlara teşekkür etmekistiyorum çünkü her gün bize güçveren onlar ve onların desteği sa-yesinde maçları kazanabiliyoruz.Sezonun bu son bölümünde onlaragerçekten ihtiyacımız olacak" şek-linde konuştu. istiklal.com.tr

Malcom Bokele: 
"Tereddüt etmeden

Göztepe’ye imza attım"

Trendyol Süper Lig'in 31. haftamaçlarının programı belli oldu.Türkiye Futbol Federasyonundanyapılan açıklamaya göre, ligde 31.hafta maçlarının programı şöyle:
11 nisan cuma:20.00 Reeder Samsunspor-Gala-tasaray (Samsun Yeni 19 Mayıs)
12 nisan cumarTesi:16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Göz-tepe (Medaş Konya Büyükşehir)19.00 Sipay Bodrum FK-Onvo An-talyaspor (Grey Beton Bodrum)19.00 Beşiktaş-RAMS Başakşehir(Tüpraş)
13 nisan pazar:16.00 Bellona Kayserispor-Ka-sımpaşa (RHG Enertürk Enerji)16.00 Trabzonspor-Çaykur Rizes-por (Papara Park)19.00 Gaziantep FK-Atakaş Ha-tayspor (Gaziantep)19.00 Net Global Sivasspor-Fe-nerbahçe (BG Grup 4 Eylül)
14 nisan pazarTesi:20.00 ikas Eyüpspor-Adana De-mirspor (Recep Tayyip Erdoğan) aa

Trendyol Süper Lig'de
31. hafta programı

açıklandı

HaTay'ın İskenderun ilçesinde dep-remlerde 19 sporcusunu ve iki salonunukaybeden muaythai antrenörü Serdar Kes-kin, acısını yeni yetenekleri şampiyonalarahazırlayarak hafifletiyor.Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat2023'teki depremlerde muaythai antrenö-rü Keskin'in, 16 yıldan bu yana hizmet ver-diği salonu ile afetten bir gün önce açılışınıyaptığı yeni yeri yıkıldı.Keskin, salonunda şampiyonalara ha-zırlanan 19 sporcunu da depremlerde kay-betti.Afetin ardından hem öğrencileri hemde iş yerlerinin yıkılması nedeniyle büyüküzüntü yaşayan Keskin, acılarına rağmengeride kalan çocuklara moral verebilmekiçin çadır kentte antrenmanlara başladı.Bir süre çalışmalarına bu şekilde de-vam eden Keskin, zamanla öğrenci sayısı-

nın daha da artmasıyla kiraladığı arsayaprefabrik bir salon kurdu.Şu an salonunda 150 öğrenciyle çalış-malarını sürdüren Keskin, genç yetenekle-ri şampiyonalara hazırlıyor.
"Çocuklarla beraber Her şeyi

aTlaTTım"Antrenör Serdar Keskin, AA muhabiri-ne, acılarını öğrencileriyle antrenman ya-parak hafiflettiğini söyledi.Depremde 19 öğrencisini kaybettiğinive yaşadığı acının tarifinin olmadığını an-latan Keskin, "Öğrencilerimin kaldıklarıyerlere gittim, evleri enkaz olmuştu. Sağkalan öğrencilerimin hepsine ulaştım. On-ların psikolojilerinin düzelebilmesi için ça-lışma başlattım. Çadırlar kurulduktan son-ra kendi çabamla bir çadırın içine spor ya-pacağımız bir alan yarattım." diye konuştu.
aa

kayseri'deki downhill(yokuş aşağı dağ bisikleti)sporcuları, Erciyes'in 2 bin200 ile 2 bin 939 metre yük-sekliğindeki pistlerinde güçdepoluyor.Türkiye'nin farklı illerindedüzenlenen downhill şampi-yonalarına hazırlanan bisik-letçiler, müsabakalarda dahadirençli olmak için Erciyes'inpistlerinde hazırlıklarına de-vam ediyor.Macera tutkunu downhill sporcu-ları, toplam 112 kilometre pist uzun-luğuna sahip Erciyes'in kıvrımlı vezorlu pistlerinde adrenalin dolu daki-kalar yaşıyor.Erciyes Dağı'nın eteklerinde per-formanslarını artırmak için kamp dayapan bisikletçiler, yoğun tempodaçalışıyor.Sporculardan Kadir İbiş, AA mu-habirine, bisikletle yaşamayı sevdiği-ni ve 19 yaşında olmasına rağmenbirçok müsabakaya katıldığını söyle-

di. Türkiye şampiyonluğunun yanısıra önemli dereceler de elde ettiğinivurgulayan İbiş, antrenmanlarını zor-lu yollarda yaptığını belirtti.Antrenmanlarına dağda veya şe-hirde devam ettiklerini dile getirenİbiş, "Fark etmiyor yani. Dağda ola-caksa toprak arazilere çıkıyoruz. Erci-yes'te zaten bisiklet parkuru var. Bu-ralarda antrenman yapıyoruz. Şehiriçinde de merdivenlerden bile iniyo-ruz. Kışın kar üstünde bisiklet yarış-ları oluyor. Ona hazırlanmak için de

Kayseri'de yaşadığımıziçin Erciyes'i tercih ediyo-ruz. Erciyes Kayak Merke-zi de bize imkanları sağlı-yor. Erciyes Kayak Merke-zi'nin Ottoman ve Divanpistleri ile siyah ve kırmızıpistleri mevcut. Pistlerineğimli dönüşleri, virajları,uzunluğu bize yardımcıoluyor." diye konuştu.İbiş, Antalya'nın Kemerilçesinde düzenlenecek Enduro Bisik-let Yarışları'na Erciyes'te hazırlandı-ğını belirterek, yarışta derece elde et-mek istediğini dile getirdi.Bir diğer sporcu AbdurrahimDönmez ise dağda, kentte ve zorluyolların yanı sıra Erciyes Kayak Mer-kezi'nde de antrenmanlarını sürdür-düklerini ifade etti.Erciyes'in karlı pistlerinin sporlarıiçin büyük bir nimet olduğunu kayde-den Dönmez, farklı zamanlarda Erzu-rum Palandöken'de de hazırlık yap-tıklarını belirtti. aa

Ancelotti, Brezilya 
Milli Takımı ile ilgili 
iddiaları yalanladı
real Madrid Teknik Direktörü Car-lo Ancelotti, Brezilya Milli Takımı başınageçme konusunda görüştüğü iddialarınıyalanladı. Ancelotti, La Liga'nın 29. haf-tasında yarın Santiago Bernabeu Sta-dı'nda Leganes'e karşı oynayacaklarımaç öncesi basın toplantısında konuştu.Tecrübeli çalıştırıcı, bir muhabirin"Brezilya Milli Takımı'nın başına geçecekmisiniz?" sorusuna şu anda Real Madridiçin çalıştığını ve sadece kulübün başarı-ları için mücadele ettiğini belirtti.İspanyol takımıyla daha kazanacağıkupaların olduğu söyleyen İtalyan teknikadam, "Brezilya'yı takdir ediyorum, an-cak Brezilya Futbol Federasyonu ile songünlerde aramda hiçbir temas olmadı.Bir sözleşmem var ve tüm odak noktamReal Madrid ile kupalar kazanmak. Şuanda kulüple birlikte önemli hedefleri-miz var." dedi. 65 yaşındaki tecrübeli tek-nik adam, Real Madrid ile üçer Şampi-yonlar Ligi, UEFA Süper Kupa ve ikişerFIFA Kulüpler Dünya Kupası, LaLiga, İs-panya Kral Kupası ile İspanya SüperKupa sevinci yaşadı. aa

Türkiye Özel Sporcular SporFederasyonu (TÖSSFED) YüksekPerformans Direktörü Aytunç Gözve Özel Sporcular Atletizm MilliTakımı antrenörü Damla Tan,Özel Sporcular Avrupa AtletizmŞampiyonası öncesi Ataköy Atle-tizm Salonu'nda AA muhabirineaçıklamalarda bulundu.Aytunç Göz, Finlandiya'nınbaşkenti Helsinki'de gerçekleşti-rilecek Avrupa Şampiyonası içinson kez kamp yaptıklarını belirte-rek, "Paris 2024 ParalimpikOyunları'nda olağanüstü bir başa-rıya ulaştık. Oraya 8 sporcuyla ka-tıldık ve 3 madalya çıkardık. Bun-ların 2'si para atletizmden. Ka-dınlar 400 metre T20 sınıfındaözel milli sporcu Aysel Önder,dünya rekoru kırarak gümüş ma-dalya kazandı. Fatma Damla Altın

da kadınlar uzun atlamada ülke-miz adına ilk kez bronz madalyakazanarak bizi gururlandırdı. Ar-tık istikrar sürecinin başlamasıgerekiyor. Bunun için de ilk hede-fimiz Finlandiya'daki Özel Spor-cular Avrupa Atletizm Şampiyo-nası olacak. Türkiye Özel Sporcu-lar Spor Federasyonu Başkanı Bi-rol Aydın, bu süreçte bizi her ko-nuda destekledi. Bundan dolayıkendisine teşekkür ediyoruz." ifa-delerini kullandı.
"ilk defa bu kadar kala-

balık bir ekiple şampiyona-
ya gidiyoruz"Özel Sporcular Avrupa Atle-tizm Şampiyonası'nda milli spor-

cuların kendilerini test edeceğinidile getiren Göz, şunları kaydetti:"Şimdi 14 sporcuyla tarihi birkatılım gerçekleştiriyoruz. İlk defabu kadar kalabalık bir ekiple şam-piyonaya gidiyoruz. İnşallah çocuk-lar orada yeni madalya ve rekor-larla ailelerini ve ülkeyi gururlan-dırır. Biz, burada hem takım arka-daşı hem de aileyiz. Burada argü-manlar, dokümanlar ve birçok bilgibirikimini okuyoruz. Aynı zaman-da sahaya çıkıp meydan okuyoruz.Bu şekilde devam edeceğiz. LosAngeles 2028 Paralimpik Oyunla-rı'nda da ülke tarihinde en fazlamadalyayı bizim getireceğimizdenhiç şüphemiz yok."

Paris 2024 Paralimpik Oyunla-rı'nda kadınlar 400 metre T20 sı-nıfında gümüş madalya kazananAysel Önder'in antrenörlüğünüyapan Damla Tan ise yeni rekor-lar kıracaklarını belirterek, "Şim-di Avrupa Şampiyonası'na gidece-ğiz. Geçen sene bayrak yarışların-da Avrupa ve dünya rekorları kır-dık. Şimdi ise rekorlarımızı yeni-leyerek daha fazla madalyayla ül-kemize geri dönmek istiyoruz.Bunun için Gençlik ve Spor Baka-nı Osman Aşkın Bak'a, TürkiyeÖzel Sporcular Spor FederasyonuBaşkanı Birol Aydın'a ve tüm aile-mize çok teşekkür ederiz." diyekonuştu. aa

Özel Sporcular Atletizm Milli Takımı, Avrupa
Şampiyonası'nda yeni rekorlar peşinde

Downhill sporcuları Erciyes'in karla
kaplı pistlerinde güç depoluyor

Depremde yitirdiği sporcuların acısını, gençleri
şampiyonalara hazırlayarak hafifletiyor

TÖSSFED YüksekPerformans Direktö-rü Aytunç Göz veÖzel Sporcular Atle-tizm Milli Takımı an-trenörü Damla Tan,Özel Sporcular Atle-tizm Milli Takımı'nınyarın başlayacak Av-rupa Şampiyona-sı'ndan yeni rekor vemadalyalarla dönece-ğini belirtti.
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ESET Research, Amerika Birleşik De
vletleri'nde finans sektöründe faaliyet 
gösteren bir ticaret grubunun ağındaki 
şüpheli faaliyetleri araştırdı. ESET, etkile
nen kuruluşun tehlikeyi gidermesine 
yardımcı olurken kurbanın sisteminde 
beklenmedik bir keşif yaptı: Çin'e bağlı 
bir APT grubu olan FamousSparrow'a ait 
kötü amaçlı araçlar. FamousSparrow 
tarafından 2022'den bu yana kamuya 
açık olarak belgelenmiş bir faaliyet ol
madığı için grubun etkin olmadığı 
düşünülüyordu. ESET araştırması, Fa
mousSparrow'un bu dönemde hâlâ aktif 
olduğunu, aynı zamanda araç setini de 
geliştirdiğini  gösteriyor. Ele geçirilen 
ağda FamousSparrow'un amiral gemisi 
olan arka kapısı SparrowDoor'un bir 
değil daha önce belgelenmemiş iki 
sürümü ortaya çıktı. 

 
ESET Research, grubun 20222024 

döneminde Honduras'taki bir devlet ku
rumunu hedef almak da dahil olmak 
üzere ek faaliyetlerini ortaya çıkardı. 
Ayrıca ESET, bu kampanyanın bir parçası 
olarak, tehdit aktörünün ABD'deki 
tehlikeden sadece birkaç gün önce Mek
sika'daki bir araştırma enstitüsüne sız
mayı başardığını keşfetti; her ikisi de 
Haziran 2024'ün sonlarında ihlal 
edilmişti. SparrowDoor'un bu sürüm
lerinin her ikisi de özellikle kod kalitesi 
ve mimari açısından önceki 
yinelemelere göre belirgin bir ilerleme 
teşkil etmektedir ve biri komutların 
paralelleştirilmesini uygulamaktadır. 

 
Keşfi yapan ESET araştırmacısı 

Alexandre Côté Cyr şu açıklmayı yaptı: 
"Bu yeni sürümler önemli yükseltmeler 
sergilese de yine de doğrudan daha 
önceki, kamuya açık olarak belgelenmiş 
sürümlere kadar izlenebilirler. Bu 
saldırılarda kullanılan yükleyiciler de 
daha önce FamousSparrow'a atfedilen 
örneklerle önemli kod örtüşmeleri 
sunuyor.”  

 
FamousSparrow, etkilenen ağa ilk er

işimi elde etmek için bir IIS sunucusuna 
bir webshell yerleştirdi. ESET, web 
kabuklarını dağıtmak için kullanılan is
tismarı tam olarak belirleyememiş olsa 
da her iki kurban da Windows Server ve 
Microsoft Exchange'in eski sürümlerini 
çalıştırıyordu ve bunlar için halka açık 
birkaç istismar mevcuttu. Kampanyada 
kullanılan araç setine gelince, tehdit ak
törü, Çin'e bağlı APT grupları tarafından 
paylaşılanların yanı sıra halka açık kay
naklardan gelen özel araçlar ve kötü 
amaçlı yazılımların bir karışımını kul
landı. Nihai yükler SparrowDoor ve 
ShadowPad arka kapılarıydı. Bunların 
arasında komut çalıştırma, dosya sistemi 
işlemleri, keylogging, dosya aktarımı, 

süreçleri listeleme ve öldürme, dosya 
sistemi değişikliklerini izleme ve ekran 
görüntüsü alma yeteneğine sahip eklen
tiler vardı. 

 
Eylül 2024'te Wall Street Journal, 

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki inter
net servis sağlayıcılarının Salt Typhoon 
adlı bir tehdit aktörü tarafından ele 
geçirildiğini bildiren bir makale yayım
ladı. Makale, Microsoft tarafından bu 
tehdit aktörünün FamousSparrow ve 
GhostEmperor ile aynı olduğu iddia 
ediyordu.  

Côté Cyr "Bu, son iki grubu birleştiren 
ilk kamu raporuydu. Ancak biz 
GhostEmperor ve FamousSparrow'u iki 
ayrı grup olarak görüyoruz. İkisi 
arasında çok az örtüşme olsa da birçok 

tutarsızlık var. Verilerimize ve kamuya 
açık raporların analizine dayanarak, Fa
mousSparrow’un diğerleriyle gevşek 
bağlantıları olan kendi ayrı dizisi olduğu 
görünüyor" açıklamasını yaptı.  

FamousSparrow, 2019'dan beri aktif 
olan bir siber casusluk grubudur. ESET 
Research, grubu ilk kez 2021 yılında 
ProxyLogon güvenlik açığından yarar
landığını gözlemlediğinde bir blog gön
derisinde kamuya açıkladı. Grup 
başlangıçta dünyanın dört bir yanındaki 
otelleri hedef almasıyla biliniyordu 
ancak hükümetleri, uluslararası kuru
luşları, mühendislik şirketlerini ve 
hukuk firmalarını da hedef aldı. Fa
mousSparrow, SparrowDoor arka 
kapısının bilinen tek kullanıcısıdır. 
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Siber güvenlik şirketi ESET, FamousSparrow'un ABD'de finans sektöründe faaliyet gösteren bir ticaret grubunu, Meksika'da 
bir araştırma enstitüsünü ve Honduras'ta bir devlet kurumunu tehlikeye attığını keşfetti. Çin'e bağlı bir Gelişmiş Kalıcı Tehdit 

(APT) grubu olan FamousSparrow, SparrowDoor arka kapısının daha önce belgelenmemiş iki versiyonunu devreye soktu.

ESET yeni bir siber casusluk 
saldırısını ortaya çıkardı 

Bayram Tatilinde Dikkat 
Edilmesi Gereken  

8 Siber Güvenlik Önlemi

BAYRAKTAR TB3 SİHA süpersonik 
füzeyle hedefi yine tam isabetle vurdu 

KAMUDA  9 günlük bayram tatilinin açıklan
masıyla, çeşitli özel kuruluşlar da bu kararı uygu
lamaya başladı. Milyonlarca kişinin tatil planı 
yapmasıyla birlikte harekete geçen siber saldır
ganlar, kurbanlarını tuzağa düşürmek amacıyla 
çeşitli taktikler uyguluyor. Vatandaşları, özellikle 
sahte tatil siteleri, ücretsiz wifi ağları ve sosyal 
medya paylaşımları hakkında uyaran Bitde
fender Antivirüs Türkiye distribütörü Laykon 
Bilişim’in Operasyon Direktörü Alev Akkoyunlu, 
bayram tatilinde dikkat edilmesi gerekenleri 
sıralıyor. 

Bu yıl 30 Mart’ta başlayacak bayram tatili, ara 
günler ile birleştirilerek 9 güne uzatıldı. Tatil 
heyecanıyla güvenlik önlemlerini göz ardı eden 
kullanıcılar, bu dönemde siber saldırganların 
hedefi haline geliyor. Tatil öncesi ve sırasında, 
abartılı tatil fırsatları, kişisel cihazların kul
lanımının artması, güvensiz WiFi erişim nokta
ları ve düşünmeden tıklanan linkler, 
kullanıcıların siber suçluların kurbanı haline 
gelmesine sebep oluyor. Cihazlarını ve kişisel 
verilerini korumayı ihmal eden kullanıcıların 
tatil keyfini yarıda kesmek zorunda kalabile
ceğine dikkat çeken Bitdefender Antivirüs 
Türkiye distribütörü Laykon Bilişim’in Op
erasyon Direktörü Alev Akkoyunlu, bayram 
tatilinde dikkat edilmesi gerekenleri sıralıyor. 

1. Bilgisayarınızı virüslere karşı tarayın. Seya
hate çıkmadan önce kişisel bilgisayarınızı olası 
virüs bulaşmalarına karşı tarayın. Aynı zamanda 
herhangi bir USB belleği ya da hafıza kartını da 
kullanmadan önce mutlaka güncel bir virüs 
tarayıcı ile gözden geçirin. 

2. İşletim sisteminizin ve antivirüs 
yazılımınızın güncel olduğundan emin olun. İşle
tim sisteminiz ve uygulamalarınız dahil bütün 
yazılımları güncelleyin. Güncellemeler sizi 
dolandırıcılığa ve zararlı yazılımlara karşı koruy
acaktır. 

3. Verilerinizi yedekleyin. Bilgisayarınızın 
virüs saldırısı sonucunda çökmesi gibi tehlike 
durumlarında veri kaybını önlemek için, bilgi
lerinizi düzenli bir şekilde yedeklemeyi unut
mayın. Önemli verileri mutlaka bilgisayarınıza 
bağlantısı olmayan güvenli bir ortamda da 
yedekleyin. 

4. Lokasyon bilgilerinizi herkesle paylaşmayın. 
Sosyal medya üzerinden paylaştığınız bilgilere 
dikkat edin. Sosyal medya platformlarınızı 
tanıdık olmayan kişilere tamamen açık durumda 
bırakmayın. Ayarlar bölümünden “Yakın 
Arkadaşlar” gibi seçenekleri işaretleyerek profil
inize erişimi kısıtlayın. Paylaşımlarınızı sadece 
görmesini istediğiniz kişilerin gördüğünden 
emin olun. Hangi süre ile evde olmayacağınızı, 
nereye gittiğinizi, ne zaman döneceğinizi ya
bancılarla paylaşmayın. Sosyal medyada konum 
paylaşma özelliğini kapatın. 

5. Abartılı tatil kampanyaları, indirim ve 
hediye tekliflerine itibar etmeyin, güvensiz ağlar 
üzerinden sahte satın almalara yönlendirebile
cek linklerden uzak durun. Eğer gördüğünüz bir 
kampanya gerçek olamayacak kadar cazipse, 
büyük bir olasılıkla gerçek değildir. Kampa
nyanın gerçek olduğunu düşünüyorsanız yeni bir 
tarayıcı açarak web sitesinin adresini doğrudan 
bu adres çubuğuna yazın. Her ne olursa olsun 
online alışverişiniz için mutlaka düşük bakiyeli 
bir sanal kart kullanın. 

6. Bayram tebrik kartlarına ve bayram temalı 
epostalara dikkat edin. Kötü niyetli kişilerin 
göndereceği linklere tıkladığınız anda tüm 
kişisel bilgileriniz dolandırıcıların eline kolayca 
geçebilir. İyi niyetli gibi gözüken tebrik kart
larının arkasında da kötü planların olabileceğin
den şüphe edin. Düşünmeden gireceğiniz linkler 
sizi virüs bulaştıran sitelerin avı haline getire
bilir. Bir tanıdığınızdan gelse dahi kendisi ile 
iletişime geçip teyit edin. 

7. Ücretsiz ve halka açık WiFi erişim nokta
larından uzak durun. Siber saldırganlar tarafın
dan kontrol edilen ücretsiz bir WiFi ağına 
bağlandığınızda cihazınızdaki kritik bilgileri 
farkında olmadan dolandırıcılara kaptıra
bilirsiniz. Eğer evinizin internetine bağlı değils
eniz ve online bir işlem yapmanız gerekiyorsa, 
mobil veri ağınızı kullanın. Eğer bir WiFi ağına 
bağlanmak zorundaysanız, mobil güvenlik 
çözümü içeren bir VPN ile bağlantı kurduğuna 
emin olun. 

8. Bilinen, ödüllü ve kapsamlı bir güvenlik 
çözümü kullanın. Tek seferde Windows, Mac OS 
ve Android cihazlarınızı korumak istiyorsanız, 
Bitdefender Total Security sizin için mükemmel 
seçimdir. Bitdefender Total Security ürünü, en 
gelişmiş zararlı yazılımlara karşı bile zırhlı ko
ruma sağlar ve birden fazla platformda bulunan 
cihazlarınızdaki kişisel verilerinizi sistem perfor
mansını düşürmeden korumak için tasarlanmış 
özelliklere sahiptir.  
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BAYKAR'dan yapılan açıkla
maya göre, dünya havacılık tari
hinde bir ilke imza atarak kısa 
pistli bir gemiden iniş kalkış 
yapan Bayraktar TB3 SİHA, 
Muğla’nın Dalaman ilçesinden 
ROKETSAN tarafından geliştir
ilen İHA122 Süpersonik Füze 
ile havalandı. 

Farklı senaryolara karşı ka
biliyetlerini geliştirmek için 
gökyüzüne yükselen Bayraktar 
TB3 SİHA, bu kez görüş hattı ir
tifasının altında gerçekleştirdiği 
atışla deniz üzerinde bulunan 
6X6 metre ebadındaki perdeli 
hedefi yine tam isabetle vurdu. 

 
İşaret BAYRAKTAR 

TB2’den, vuruş BAYRAKTAR 
TB3’ten 

Atış testinin lazerle hede
fleme görevini yine havada bu
lunan Bayraktar TB2 SİHA 
üstlendi. Bayraktar TB2’nin 
işaretlediği hedef, Bayraktar 
TB3 tarafından başarıyla imha 
edildi. Böylece havadaki iki Sİ
HA’nın koordineli olarak 
gerçekleştirdiği lazerle 
işaretleme ve hedefe angajman 
yeteneği de başarısını bir kez 
daha sergiledi. 

 
Havacılık tarihine imza attı 
Baykar tarafından milli ve 

özgün olarak geliştirilen 
Bayraktar TB3 SİHA, 19 Kasım 
2024’te TCG Anadolu’nun 12 
derece eğimli rampaya sahip 
kısa pistinden başarıyla 
havalanmıştı. 

Ege ve Akdeniz’in buluşma 
noktasında 46 dakikalık tarihi 
bir test uçuşu gerçekleştiren 
Bayraktar TB3, aynı kısa piste 
hiçbir iniş destek ekipmanı kul
lanmadan başarıyla iniş ya

parak dünyada bir ilki gerçek
leştirmişti. 

 
Bayraktar TB3 SİHA, gemi 

testlerine başarıyla devam ed
erek Çanakkale açıklarında 
seyreden TCG Anadolu 
gemisinde gerçekleşen ikinci 
uçuş testinde de iniş destek 
ekipmanı kullanmadan iki kez 
daha başarıyla iniş kalkış yap
mıştı. Test parametrelerini 
başarılı bir şekilde icra eden 
milli SİHA, ortalama 20 bin feet 
irtifada uçtuğu testi başarıyla 
tamamlamıştı. 

 
Yerli motor ile en yükseğe 
Bayraktar TB3 SİHA, 25 Hazi

ran 2024’te Edirne’nin Keşan 
ilçesindeki Baykar Uçuş Eğitim 
ve Test Merkezi’nde gerçek
leştirilen uçuşta 36 bin 310 feet 
irtifaya çıktığı Yüksek İrtifa Sis
tem Performans Testini 
başarıyla bitirmişti. 

 
TEI tarafından yerli olarak 

geliştirilen PD170 motoruyla 
havalanan milli SİHA, böylece 
kritik bir eşiği daha geçti. Milli 
havacılık tarihinin irtifa rekoru 
ise 45 bin 118 feet ile Baykar 
tarafından milli ve özgün olarak 
geliştirilen Bayraktar AKINCI 
TİHA’ya ait bulunuyor. 

 
Toplam uçuş 968 saate 

ulaştı 
Bayraktar TB3 SİHA bugüne 

kadar gerçekleştirilen test 
uçuşlarında toplam 967 saat 55 
dakika havada kaldı. Milli SİHA 
20 Aralık 2023’te gerçekleştir
ilen uzun uçuş testinde ise yere 
inmeden 32 saat havada kaldı 
ve gökyüzünde 5 bin 700 km 
yol katetti. 

Bayraktar TB3 SİHA, 26 Mart 
2024 tarihinde ilk kez ASELSAN 
tarafından milli olarak geliştir
ilen ASELFLIR500 ile uçtu. İcra 

edilen test kapsamında 
dünyadaki muadillerine göre en 
yüksek performansa sahip olan 
ASELFLIR500 ElektroOptik 
Keşif, Gözetleme ve Hedefleme 
Sistemi entegrasyonu başarıyla 
gerçekleştirildi. 

 
Deniz aşırı güç çarpanı 
Bayraktar TB3 SİHA, kat

lanabilen kanat yapısının yanı 
sıra sahip olacağı kabiliyetler ile 
sınıfındaki lider insansız hava 
aracı olacak. Görüş hattı ötesi 
haberleşme kabiliyetine de 
sahip olacak milli SİHA, bu 
sayede çok uzun mesafelerden 
kumanda edilebilecek. Böylece 
keşifgözetleme, istihbarat ve 
taşıdığı akıllı mühimmatlar ile 
taarruz görevlerini deniz aşırı 
hedeflere karşı icra ederek 
Türkiye’nin caydırıcı gücünde 
çarpan etkisi sağlayacak. 

 
İhracat şampiyonu 

Başlangıçtan bugüne tüm 
projelerini öz kaynakları ile 
yürüten Baykar, 2003 yılındaki 
İHA ARGE sürecinin 
başlangıcından itibaren tüm 
gelirlerinin yüzde 83’ünü ihra
cattan elde etti. 

2023’te 1,8 milyar dolarlık 
ihracat yapan Baykar, 
Türkiye'deki tüm sektörlerde 
en çok ihracat gerçekleştiren ilk 
10 firma arasında yer aldı. 

Dünya insansız hava aracı 
ihracat pazarının en büyük fir
ması olan Baykar, 2024 yılında 
da küresel ölçekteki başarısını 
sürdürdü ve gelirlerinin yüzde 
90’ını ihracattan elde ederek 
1,8 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi. 

 
Dünyanın en büyük İHA 

şirketi Baykar 
İhracatın Şampiyonları Ödülü 

alan Baykar, 2021, 2022 ve 
2023 yıllarında Savunma 
Sanayi Başkanlığı ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) veri
lerine göre savunma ve 
havacılık sektörünün ihracat 
lideri oldu. 

Önceki yıl sektör ihracatının 
üçte birini tek başına yapan 
Baykar, 2024’te de savunma ve 
havacılık sektörünün toplam 
ihracatının dörtte birini tek 
başına gerçekleştirerek 
Türkiye’yi küresel SİHA ihracat 
pazarında lider konuma taşıdı. 

Dünyanın en büyük insansız 
hava aracı şirketi olan Baykar, 
Bayraktar TB2 SİHA için 34 
ülkeyle, Bayraktar AKINCI TİHA 
için ise şimdiye kadar 11 ülke 
ile olmak üzere toplam 36 
ülkeyle ihracat anlaşması imza
landı. (AA)
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